

**त्रिपुरासुन्दरी गा.पा. वडा नं. ३**

सि.नं.	कित्ता नं.	साविक गा.वि.स.	साविक वार्ड नं.	सिट नं.	बर्गिकरण किसिम
१	१	चोकटि	७	१५७०८३६	वन क्षेत्र
२	१	चोकटि	८	१५७०८३६	कृषि क्षेत्र
३	१	चोकटि	७	१५७०८७७	वन क्षेत्र
४	१	चोकटि	८	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
५	१	चोकटि	९	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
६	१	धुस्कुन	८	१५७०९५७	वन क्षेत्र
७	१	पिस्कर	५	१५७०९५५	नदी, खोला, ताल, सीमसार क्षेत्र
८	१	धुस्कुन	८	१५७०९५५	कृषि क्षेत्र
९	१	धुस्कुन	८	१५७०९५५	कृषि क्षेत्र
१०	१	धुस्कुन	८	१५७०९५५	वन क्षेत्र
११	१	धुस्कुन	८	१५७०९५६	वन क्षेत्र
१२	१	पिस्कर	८	१५७०९५४	कृषि क्षेत्र
१३	१	धुस्कुन	८	१५७०९१७	वन क्षेत्र
१४	१	धुस्कुन	८	१५७०९१७	कृषि क्षेत्र
१५	१	धुस्कुन	८	१५७०९१६	वन क्षेत्र
१६	१	धुस्कुन	८	१५७०९१४	वन क्षेत्र
१७	१	धुस्कुन	६	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
१८	१	धुस्कुन	४	१५७०९१४	वन क्षेत्र
१९	१	धुस्कुन	४	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
२०	१	धुस्कुन	२	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
२१	१	धुस्कुन	३	१५७०९१३	नदी, खोला, ताल, सीमसार क्षेत्र
२२	१	धुस्कुन	४	१५७०९१३	वन क्षेत्र
२३	१	धुस्कुन	३	१५७०९१२	नदी, खोला, ताल, सीमसार क्षेत्र
२४	१	चोकटि	७	१५७०८७५	वन क्षेत्र
२५	१	चोकटि	९	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
२६	१	धुस्कुन	५	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
२७	१	चोकटि	७	१५७०८७५	वन क्षेत्र
२८	१	धुस्कुन	९	१५७०८७४	नदी, खोला, ताल, सीमसार क्षेत्र
२९	१	धुस्कुन	६	१५७०८७४	आवासीय क्षेत्र
३०	१	धुस्कुन	७	१५७०८७४	नदी, खोला, ताल, सीमसार क्षेत्र
३१	१	धुस्कुन	१	१५७०८७४	कृषि क्षेत्र
३२	१	धुस्कुन	९	१५७०८७३	नदी, खोला, ताल, सीमसार क्षेत्र
३३	१	धुस्कुन	९	१५७०८७३	आवासीय क्षेत्र
३४	१	धुस्कुन	३	१५७०८७३	नदी, खोला, ताल, सीमसार क्षेत्र
३५	१	चोकटि	७	१५७०८३५	वन क्षेत्र
३६	१	चोकटि	८	१५७०८३५	कृषि क्षेत्र
३७	१	चोकटि	७	१५७०८३५	वन क्षेत्र
३८	१	धुस्कुन	७	१५७०८३५	नदी, खोला, ताल, सीमसार क्षेत्र
३९	१	धुस्कुन	७	१५७०८३४	नदी, खोला, ताल, सीमसार क्षेत्र
४०	१	धुस्कुन	९	१५७०८३३	नदी, खोला, ताल, सीमसार क्षेत्र
४१	२	चोकटि	८	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
४२	२	चोकटि	९	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
४३	२	धुस्कुन	८	१५७०९५६	कृषि क्षेत्र
४४	२	धुस्कुन	८	१५७०९१६	कृषि क्षेत्र

सि.नं.	कित्ता नं.	साविक गा.वि.स.	साविक वार्ड नं.	सिट नं.	वर्गिकरण किसिम
४५	२	धुस्कुन	६	१५७०९१४	नदी, खोला, ताल, सीमसार क्षेत्र
४६	२	धुस्कुन	४	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
४७	२	धुस्कुन	३	१५७०९१३	कृषि क्षेत्र
४८	२	धुस्कुन	४	१५७०९१३	आवासीय क्षेत्र
४९	२	धुस्कुन	३	१५७०९१२	आवासीय क्षेत्र
५०	२	धुस्कुन	५	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
५१	२	चोकटि	७	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
५२	२	धुस्कुन	१	१५७०८७४	कृषि क्षेत्र
५३	२	धुस्कुन	९	१५७०८७३	कृषि क्षेत्र
५४	२	धुस्कुन	३	१५७०८७३	कृषि क्षेत्र
५५	२	धुस्कुन	७	१५७०८३५	आवासीय क्षेत्र
५६	३	चोकटि	८	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
५७	३	धुस्कुन	८	१५७०९५६	कृषि क्षेत्र
५८	३	धुस्कुन	८	१५७०९१६	कृषि क्षेत्र
५९	३	धुस्कुन	५	१५७०९१४	नदी, खोला, ताल, सीमसार क्षेत्र
६०	३	धुस्कुन	५	१५७०९१४	नदी, खोला, ताल, सीमसार क्षेत्र
६१	३	धुस्कुन	५	१५७०९१४	नदी, खोला, ताल, सीमसार क्षेत्र
६२	३	धुस्कुन	६	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
६३	३	धुस्कुन	२	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
६४	३	धुस्कुन	४	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
६५	३	धुस्कुन	३	१५७०९१३	आवासीय क्षेत्र
६६	३	धुस्कुन	४	१५७०९१३	आवासीय क्षेत्र
६७	३	धुस्कुन	५	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
६८	३	चोकटि	७	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
६९	३	धुस्कुन	१	१५७०८७४	नदी, खोला, ताल, सीमसार क्षेत्र
७०	३	धुस्कुन	१	१५७०८७४	कृषि क्षेत्र
७१	३	धुस्कुन	३	१५७०८७३	आवासीय क्षेत्र
७२	३	धुस्कुन	७	१५७०८३५	आवासीय क्षेत्र
७३	४	चोकटि	८	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
७४	४	चोकटि	९	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
७५	४	धुस्कुन	८	१५७०९५६	कृषि क्षेत्र
७६	४	धुस्कुन	८	१५७०९१६	कृषि क्षेत्र
७७	४	धुस्कुन	४	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
७८	४	धुस्कुन	३	१५७०९१३	आवासीय क्षेत्र
७९	४	धुस्कुन	४	१५७०९१३	आवासीय क्षेत्र
८०	४	चोकटि	९	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
८१	४	धुस्कुन	५	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
८२	४	चोकटि	७	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
८३	४	धुस्कुन	१	१५७०८७४	कृषि क्षेत्र
८४	४	धुस्कुन	९	१५७०८७३	कृषि क्षेत्र
८५	५	चोकटि	८	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
८६	५	चोकटि	९	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
८७	५	धुस्कुन	८	१५७०९५६	कृषि क्षेत्र
८८	५	पिस्कर	८	१५७०९५४	वन क्षेत्र
८९	५	धुस्कुन	८	१५७०९१६	कृषि क्षेत्र

सि.नं.	कित्ता नं.	साविक गा.वि.स.	साविक वार्ड नं.	सिट नं.	वर्गिकरण किसिम
१०	५	धुस्कुन	६	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
११	५	धुस्कुन	४	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
१२	५	धुस्कुन	२	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
१३	५	धुस्कुन	३	१५७०९१३	आवासीय क्षेत्र
१४	५	धुस्कुन	४	१५७०९१३	आवासीय क्षेत्र
१५	५	चोकटि	९	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
१६	५	धुस्कुन	५	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
१७	५	चोकटि	७	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
१८	५	धुस्कुन	६	१५७०८७४	कृषि क्षेत्र
१९	५	धुस्कुन	१	१५७०८७४	कृषि क्षेत्र
१००	५	धुस्कुन	९	१५७०८७३	आवासीय क्षेत्र
१०१	६	चोकटि	९	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
१०२	६	चोकटि	८	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
१०३	६	धुस्कुन	८	१५७०९५६	कृषि क्षेत्र
१०४	६	धुस्कुन	८	१५७०९१६	कृषि क्षेत्र
१०५	६	धुस्कुन	६	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
१०६	६	धुस्कुन	२	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
१०७	६	धुस्कुन	३	१५७०९१३	कृषि क्षेत्र
१०८	६	चोकटि	७	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
१०९	६	धुस्कुन	७	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
११०	६	धुस्कुन	५	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
१११	६	चोकटि	९	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
११२	६	धुस्कुन	६	१५७०८७४	कृषि क्षेत्र
११३	६	धुस्कुन	१	१५७०८७४	कृषि क्षेत्र
११४	६	धुस्कुन	७	१५७०८३५	आवासीय क्षेत्र
११५	७	चोकटि	८	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
११६	७	धुस्कुन	८	१५७०९५६	कृषि क्षेत्र
११७	७	धुस्कुन	८	१५७०९१६	कृषि क्षेत्र
११८	७	धुस्कुन	६	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
११९	७	धुस्कुन	४	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
१२०	७	धुस्कुन	२	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
१२१	७	धुस्कुन	३	१५७०९१३	कृषि क्षेत्र
१२२	७	धुस्कुन	७	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
१२३	७	धुस्कुन	५	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
१२४	७	चोकटि	९	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
१२५	७	चोकटि	७	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
१२६	७	धुस्कुन	६	१५७०८७४	कृषि क्षेत्र
१२७	७	धुस्कुन	१	१५७०८७४	कृषि क्षेत्र
१२८	७	धुस्कुन	९	१५७०८७३	आवासीय क्षेत्र
१२९	७	धुस्कुन	७	१५७०८३५	कृषि क्षेत्र
१३०	८	चोकटि	८	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
१३१	८	चोकटि	९	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
१३२	८	धुस्कुन	८	१५७०९५६	कृषि क्षेत्र
१३३	८	धुस्कुन	८	१५७०९१६	कृषि क्षेत्र
१३४	८	धुस्कुन	६	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र

सि.नं.	कित्ता नं.	साविक गा.वि.स.	साविक वार्ड नं.	सिट नं.	वर्गिकरण किसिम
१३५	८	धुस्कुन	४	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
१३६	८	धुस्कुन	२	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
१३७	८	धुस्कुन	३	१५७०९१३	आवासीय क्षेत्र
१३८	८	धुस्कुन	५	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
१३९	८	चोकटि	९	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
१४०	८	चोकटि	७	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
१४१	८	धुस्कुन	६	१५७०८७४	आवासीय क्षेत्र
१४२	८	धुस्कुन	१	१५७०८७४	कृषि क्षेत्र
१४३	८	धुस्कुन	९	१५७०८७३	नदी, खोला, ताल, सीमसार क्षेत्र
१४४	८	धुस्कुन	७	१५७०८३५	कृषि क्षेत्र
१४५	९	चोकटि	८	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
१४६	९	धुस्कुन	८	१५७०९५६	कृषि क्षेत्र
१४७	९	धुस्कुन	८	१५७०९१६	कृषि क्षेत्र
१४८	९	धुस्कुन	६	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
१४९	९	धुस्कुन	४	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
१५०	९	धुस्कुन	२	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
१५१	९	धुस्कुन	३	१५७०९१३	कृषि क्षेत्र
१५२	९	धुस्कुन	७	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
१५३	९	धुस्कुन	५	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
१५४	९	चोकटि	९	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
१५५	९	धुस्कुन	६	१५७०८७४	आवासीय क्षेत्र
१५६	९	धुस्कुन	१	१५७०८७४	कृषि क्षेत्र
१५७	९	धुस्कुन	९	१५७०८७३	आवासीय क्षेत्र
१५८	९	धुस्कुन	७	१५७०८३५	कृषि क्षेत्र
१५९	१०	चोकटि	९	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
१६०	१०	चोकटि	८	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
१६१	१०	धुस्कुन	८	१५७०९५६	कृषि क्षेत्र
१६२	१०	धुस्कुन	८	१५७०९१६	कृषि क्षेत्र
१६३	१०	धुस्कुन	६	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
१६४	१०	धुस्कुन	२	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
१६५	१०	धुस्कुन	३	१५७०९१३	आवासीय क्षेत्र
१६६	१०	धुस्कुन	६	१५७०८७४	कृषि क्षेत्र
१६७	१०	धुस्कुन	१	१५७०८७४	कृषि क्षेत्र
१६८	१०	धुस्कुन	९	१५७०८७३	आवासीय क्षेत्र
१६९	१०	धुस्कुन	७	१५७०८३५	आवासीय क्षेत्र
१७०	११	चोकटि	८	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
१७१	११	धुस्कुन	८	१५७०९५६	कृषि क्षेत्र
१७२	११	धुस्कुन	८	१५७०९१६	कृषि क्षेत्र
१७३	११	धुस्कुन	६	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
१७४	११	धुस्कुन	४	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
१७५	११	धुस्कुन	३	१५७०९१३	कृषि क्षेत्र
१७६	११	धुस्कुन	५	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
१७७	११	धुस्कुन	६	१५७०८७४	आवासीय क्षेत्र
१७८	११	धुस्कुन	१	१५७०८७४	कृषि क्षेत्र
१७९	११	धुस्कुन	९	१५७०८७३	आवासीय क्षेत्र

सि.नं.	कित्ता नं.	साविक गा.वि.स.	साविक वार्ड नं.	सिट नं.	वर्गिकरण किसिम
१८०	११	धुस्कुन	७	१५७०८३५	आवासीय क्षेत्र
१८१	१२	चोकटि	९	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
१८२	१२	चोकटि	८	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
१८३	१२	धुस्कुन	८	१५७०९१६	कृषि क्षेत्र
१८४	१२	धुस्कुन	२	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
१८५	१२	धुस्कुन	५	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
१८६	१२	धुस्कुन	१	१५७०८७४	कृषि क्षेत्र
१८७	१२	धुस्कुन	९	१५७०८७३	आवासीय क्षेत्र
१८८	१२	धुस्कुन	७	१५७०८३५	नदी, खोला, ताल, सीमसार क्षेत्र
१८९	१३	चोकटि	९	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
१९०	१३	चोकटि	८	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
१९१	१३	धुस्कुन	८	१५७०९१६	कृषि क्षेत्र
१९२	१३	धुस्कुन	६	१५७०९१४	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
१९३	१३	धुस्कुन	४	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
१९४	१३	धुस्कुन	३	१५७०९१३	कृषि क्षेत्र
१९५	१३	धुस्कुन	३	१५७०९१२	कृषि क्षेत्र
१९६	१३	धुस्कुन	६	१५७०८७४	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
१९७	१३	धुस्कुन	१	१५७०८७४	कृषि क्षेत्र
१९८	१३	धुस्कुन	९	१५७०८७३	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
१९९	१३	धुस्कुन	७	१५७०८३५	आवासीय क्षेत्र
२००	१४	चोकटि	९	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
२०१	१४	चोकटि	८	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
२०२	१४	धुस्कुन	८	१५७०९१६	कृषि क्षेत्र
२०३	१४	धुस्कुन	६	१५७०९१४	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
२०४	१४	धुस्कुन	४	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
२०५	१४	धुस्कुन	२	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
२०६	१४	धुस्कुन	३	१५७०९१३	कृषि क्षेत्र
२०७	१४	धुस्कुन	३	१५७०९१२	कृषि क्षेत्र
२०८	१४	धुस्कुन	५	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
२०९	१४	धुस्कुन	१	१५७०८७४	कृषि क्षेत्र
२१०	१४	धुस्कुन	९	१५७०८७३	आवासीय क्षेत्र
२११	१४	धुस्कुन	७	१५७०८३५	आवासीय क्षेत्र
२१२	१५	चोकटि	८	१५७०८७६	आवासीय क्षेत्र
२१३	१५	धुस्कुन	६	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
२१४	१५	धुस्कुन	२	१५७०९१४	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
२१५	१५	धुस्कुन	३	१५७०९१३	कृषि क्षेत्र
२१६	१५	धुस्कुन	३	१५७०९१२	कृषि क्षेत्र
२१७	१५	धुस्कुन	५	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
२१८	१५	धुस्कुन	६	१५७०८७४	आवासीय क्षेत्र
२१९	१५	धुस्कुन	१	१५७०८७४	कृषि क्षेत्र
२२०	१५	धुस्कुन	७	१५७०८३५	आवासीय क्षेत्र
२२१	१६	चोकटि	९	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
२२२	१६	चोकटि	८	१५७०८७६	आवासीय क्षेत्र
२२३	१६	धुस्कुन	६	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
२२४	१६	धुस्कुन	४	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र

सि.नं.	कित्ता नं.	साविक गा.वि.स.	साविक वार्ड नं.	सिट नं.	वर्गिकरण किसिम
२२५	१६	धुस्कुन	२	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
२२६	१६	धुस्कुन	३	१५७०९१३	कृषि क्षेत्र
२२७	१६	धुस्कुन	३	१५७०९१२	कृषि क्षेत्र
२२८	१६	धुस्कुन	५	१५७०८७५	नदी, खोला, ताल, सीमसार क्षेत्र
२२९	१६	धुस्कुन	६	१५७०८७४	आवासीय क्षेत्र
२३०	१६	धुस्कुन	१	१५७०८७४	कृषि क्षेत्र
२३१	१६	धुस्कुन	९	१५७०८७३	आवासीय क्षेत्र
२३२	१६	धुस्कुन	७	१५७०८३५	आवासीय क्षेत्र
२३३	१७	चोकटि	९	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
२३४	१७	चोकटि	८	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
२३५	१७	धुस्कुन	८	१५७०९१६	कृषि क्षेत्र
२३६	१७	धुस्कुन	६	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
२३७	१७	धुस्कुन	४	१५७०९१४	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
२३८	१७	धुस्कुन	२	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
२३९	१७	धुस्कुन	३	१५७०९१३	कृषि क्षेत्र
२४०	१७	धुस्कुन	३	१५७०९१२	कृषि क्षेत्र
२४१	१७	धुस्कुन	५	१५७०८७५	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
२४२	१७	धुस्कुन	५	१५७०८७४	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
२४३	१७	धुस्कुन	१	१५७०८७४	आवासीय क्षेत्र
२४४	१७	धुस्कुन	१	१५७०८७३	आवासीय क्षेत्र
२४५	१७	धुस्कुन	७	१५७०८३५	आवासीय क्षेत्र
२४६	१८	चोकटि	९	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
२४७	१८	चोकटि	८	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
२४८	१८	धुस्कुन	८	१५७०९१६	कृषि क्षेत्र
२४९	१८	धुस्कुन	६	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
२५०	१८	धुस्कुन	४	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
२५१	१८	धुस्कुन	२	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
२५२	१८	धुस्कुन	५	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
२५३	१८	धुस्कुन	५	१५७०८७४	कृषि क्षेत्र
२५४	१८	धुस्कुन	१	१५७०८७४	आवासीय क्षेत्र
२५५	१८	धुस्कुन	९	१५७०८७३	आवासीय क्षेत्र
२५६	१८	धुस्कुन	७	१५७०८३५	आवासीय क्षेत्र
२५७	१९	चोकटि	९	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
२५८	१९	चोकटि	८	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
२५९	१९	धुस्कुन	८	१५७०९१६	आवासीय क्षेत्र
२६०	१९	धुस्कुन	६	१५७०९१४	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
२६१	१९	धुस्कुन	४	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
२६२	१९	धुस्कुन	२	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
२६३	१९	धुस्कुन	३	१५७०९१३	आवासीय क्षेत्र
२६४	१९	धुस्कुन	३	१५७०९१२	आवासीय क्षेत्र
२६५	१९	धुस्कुन	५	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
२६६	१९	धुस्कुन	१	१५७०८७४	नदी, खोला, ताल, सीमसार क्षेत्र
२६७	१९	धुस्कुन	७	१५७०८३५	आवासीय क्षेत्र
२६८	२०	चोकटि	९	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
२६९	२०	चोकटि	८	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र

सि.नं.	कित्ता नं.	साविक गा.वि.स.	साविक वार्ड नं.	सिट नं.	वर्गीकरण किसिम
२७०	२०	धुस्कुन	८	१५७०९१६	आवासीय क्षेत्र
२७१	२०	धुस्कुन	२	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
२७२	२०	धुस्कुन	३	१५७०९१३	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
२७३	२०	धुस्कुन	५	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
२७४	२०	धुस्कुन	५	१५७०८७४	आवासीय क्षेत्र
२७५	२०	धुस्कुन	१	१५७०८७४	आवासीय क्षेत्र
२७६	२०	धुस्कुन	९	१५७०८७३	आवासीय क्षेत्र
२७७	२०	धुस्कुन	७	१५७०८३५	कृषि क्षेत्र
२७८	२१	चोकटि	९	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
२७९	२१	चोकटि	८	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
२८०	२१	धुस्कुन	८	१५७०९१६	आवासीय क्षेत्र
२८१	२१	धुस्कुन	४	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
२८२	२१	धुस्कुन	२	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
२८३	२१	धुस्कुन	३	१५७०९१३	आवासीय क्षेत्र
२८४	२१	धुस्कुन	१	१५७०८७४	आवासीय क्षेत्र
२८५	२१	धुस्कुन	९	१५७०८७३	आवासीय क्षेत्र
२८६	२१	धुस्कुन	७	१५७०८३५	कृषि क्षेत्र
२८७	२२	चोकटि	९	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
२८८	२२	चोकटि	८	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
२८९	२२	धुस्कुन	४	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
२९०	२२	धुस्कुन	२	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
२९१	२२	धुस्कुन	३	१५७०९१३	आवासीय क्षेत्र
२९२	२२	धुस्कुन	५	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
२९३	२२	धुस्कुन	५	१५७०८७४	आवासीय क्षेत्र
२९४	२२	धुस्कुन	१	१५७०८७४	आवासीय क्षेत्र
२९५	२२	धुस्कुन	९	१५७०८७३	आवासीय क्षेत्र
२९६	२३	चोकटि	९	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
२९७	२३	चोकटि	८	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
२९८	२३	धुस्कुन	८	१५७०९१६	कृषि क्षेत्र
२९९	२३	धुस्कुन	६	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
३००	२३	धुस्कुन	४	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
३०१	२३	धुस्कुन	२	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
३०२	२३	धुस्कुन	३	१५७०९१३	आवासीय क्षेत्र
३०३	२३	धुस्कुन	५	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
३०४	२३	धुस्कुन	७	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
३०५	२३	धुस्कुन	५	१५७०८७४	कृषि क्षेत्र
३०६	२३	धुस्कुन	१	१५७०८७४	आवासीय क्षेत्र
३०७	२३	धुस्कुन	९	१५७०८७३	कृषि क्षेत्र
३०८	२३	धुस्कुन	७	१५७०८३५	आवासीय क्षेत्र
३०९	२४	चोकटि	९	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
३१०	२४	चोकटि	८	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
३११	२४	पिस्कर	२	१५७०९५७	वन क्षेत्र
३१२	२४	धुस्कुन	८	१५७०९१६	कृषि क्षेत्र
३१३	२४	धुस्कुन	४	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
३१४	२४	धुस्कुन	२	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र



सि.नं.	कित्ता नं.	साविक गा.वि.स.	साविक वार्ड नं.	सिट नं.	वर्गिकरण किसिम
३६०	२८	धुस्कुन	४	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
३६१	२८	धुस्कुन	२	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
३६२	२८	धुस्कुन	३	१५७०९१३	आवासीय क्षेत्र
३६३	२८	धुस्कुन	४	१५७०९१३	कृषि क्षेत्र
३६४	२८	चोकटि	९	१५७०८७५	वन क्षेत्र
३६५	२८	धुस्कुन	७	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
३६६	२८	धुस्कुन	५	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
३६७	२८	धुस्कुन	१	१५७०८७४	कृषि क्षेत्र
३६८	२८	धुस्कुन	९	१५७०८७३	कृषि क्षेत्र
३६९	२८	धुस्कुन	७	१५७०८३५	कृषि क्षेत्र
३७०	२८	धुस्कुन	७	१५७०८३५	कृषि क्षेत्र
३७१	२९	चोकटि	८	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
३७२	२९	चोकटि	९	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
३७३	२९	धुस्कुन	८	१५७०९१६	आवासीय क्षेत्र
३७४	२९	धुस्कुन	२	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
३७५	२९	धुस्कुन	३	१५७०९१३	आवासीय क्षेत्र
३७६	२९	धुस्कुन	७	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
३७७	२९	धुस्कुन	५	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
३७८	२९	धुस्कुन	५	१५७०८७४	आवासीय क्षेत्र
३७९	२९	धुस्कुन	१	१५७०८७४	कृषि क्षेत्र
३८०	२९	धुस्कुन	९	१५७०८७३	आवासीय क्षेत्र
३८१	२९	धुस्कुन	७	१५७०८३५	कृषि क्षेत्र
३८२	३०	चोकटि	८	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
३८३	३०	चोकटि	९	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
३८४	३०	धुस्कुन	८	१५७०९५७	कृषि क्षेत्र
३८५	३०	धुस्कुन	८	१५७०९१६	आवासीय क्षेत्र
३८६	३०	धुस्कुन	३	१५७०९१३	आवासीय क्षेत्र
३८७	३०	धुस्कुन	७	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
३८८	३०	धुस्कुन	५	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
३८९	३०	धुस्कुन	५	१५७०८७४	आवासीय क्षेत्र
३९०	३०	धुस्कुन	१	१५७०८७४	कृषि क्षेत्र
३९१	३०	धुस्कुन	९	१५७०८७३	कृषि क्षेत्र
३९२	३०	धुस्कुन	७	१५७०८३५	कृषि क्षेत्र
३९३	३०	धुस्कुन	९	१५७०८३३	नदी, खोला, ताल, सीमसार क्षेत्र
३९४	३१	चोकटि	९	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
३९५	३१	धुस्कुन	२	१५७०९१४	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
३९६	३१	धुस्कुन	६	१५७०९१४	वन क्षेत्र
३९७	३१	धुस्कुन	२	१५७०९१४	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
३९८	३१	धुस्कुन	३	१५७०९१३	आवासीय क्षेत्र
३९९	३१	धुस्कुन	५	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
४००	३१	धुस्कुन	१	१५७०८७४	कृषि क्षेत्र
४०१	३१	धुस्कुन	९	१५७०८७३	कृषि क्षेत्र
४०२	३१	धुस्कुन	७	१५७०८३५	कृषि क्षेत्र
४०३	३१	धुस्कुन	९	१५७०८३३	कृषि क्षेत्र
४०४	३२	चोकटि	९	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र

सि.नं.	कित्ता नं.	साविक गा.वि.स.	साविक वार्ड नं.	सिट नं.	वर्गीकरण किसिम
४०५	३२	धुस्कुन	८	१५७०९१६	कृषि क्षेत्र
४०६	३२	धुस्कुन	२	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
४०७	३२	धुस्कुन	३	१५७०९१३	आवासीय क्षेत्र
४०८	३२	धुस्कुन	५	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
४०९	३२	धुस्कुन	१	१५७०८७४	कृषि क्षेत्र
४१०	३२	धुस्कुन	९	१५७०८७३	आवासीय क्षेत्र
४११	३२	धुस्कुन	७	१५७०८३५	कृषि क्षेत्र
४१२	३३	चोकटि	९	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
४१३	३३	धुस्कुन	८	१५७०९१६	नदी, खोला, ताल, सीमसार क्षेत्र
४१४	३३	धुस्कुन	२	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
४१५	३३	धुस्कुन	३	१५७०९१३	आवासीय क्षेत्र
४१६	३३	धुस्कुन	७	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
४१७	३३	धुस्कुन	५	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
४१८	३३	धुस्कुन	१	१५७०८७४	कृषि क्षेत्र
४१९	३३	धुस्कुन	७	१५७०८३५	कृषि क्षेत्र
४२०	३४	चोकटि	९	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
४२१	३४	पिस्कर	५	१५७०९५५	कृषि क्षेत्र
४२२	३४	धुस्कुन	८	१५७०९१६	कृषि क्षेत्र
४२३	३४	धुस्कुन	६	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
४२४	३४	धुस्कुन	२	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
४२५	३४	धुस्कुन	३	१५७०९१३	आवासीय क्षेत्र
४२६	३४	धुस्कुन	७	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
४२७	३४	धुस्कुन	५	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
४२८	३४	धुस्कुन	५	१५७०८७४	आवासीय क्षेत्र
४२९	३४	धुस्कुन	९	१५७०८७३	कृषि क्षेत्र
४३०	३४	धुस्कुन	७	१५७०८३५	कृषि क्षेत्र
४३१	३४	धुस्कुन	९	१५७०८३३	कृषि क्षेत्र
४३२	३५	चोकटि	९	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
४३३	३५	पिस्कर	५	१५७०९५५	कृषि क्षेत्र
४३४	३५	धुस्कुन	८	१५७०९५६	कृषि क्षेत्र
४३५	३५	धुस्कुन	८	१५७०९१६	कृषि क्षेत्र
४३६	३५	धुस्कुन	६	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
४३७	३५	धुस्कुन	४	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
४३८	३५	धुस्कुन	२	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
४३९	३५	धुस्कुन	३	१५७०९१३	आवासीय क्षेत्र
४४०	३५	धुस्कुन	५	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
४४१	३५	धुस्कुन	५	१५७०८७४	आवासीय क्षेत्र
४४२	३५	धुस्कुन	१	१५७०८७४	कृषि क्षेत्र
४४३	३५	धुस्कुन	९	१५७०८७३	कृषि क्षेत्र
४४४	३५	धुस्कुन	७	१५७०८३५	कृषि क्षेत्र
४४५	३६	चोकटि	९	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
४४६	३६	धुस्कुन	८	१५७०९१६	आवासीय क्षेत्र
४४७	३६	धुस्कुन	६	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
४४८	३६	धुस्कुन	२	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
४४९	३६	धुस्कुन	३	१५७०९१३	आवासीय क्षेत्र

सि.नं.	कित्ता नं.	साविक गा.वि.स.	साविक वार्ड नं.	सिट नं.	वर्गिकरण किसिम
४५०	३६	धुस्कुन	५	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
४५१	३६	धुस्कुन	५	१५७०८७४	आवासीय क्षेत्र
४५२	३६	धुस्कुन	९	१५७०८७४	कृषि क्षेत्र
४५३	३६	धुस्कुन	९	१५७०८७३	कृषि क्षेत्र
४५४	३६	धुस्कुन	९	१५७०८३३	कृषि क्षेत्र
४५५	३७	चोकटि	९	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
४५६	३७	धुस्कुन	८	१५७०९१६	आवासीय क्षेत्र
४५७	३७	धुस्कुन	२	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
४५८	३७	धुस्कुन	६	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
४५९	३७	धुस्कुन	४	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
४६०	३७	धुस्कुन	३	१५७०९१३	आवासीय क्षेत्र
४६१	३७	धुस्कुन	१	१५७०८७४	कृषि क्षेत्र
४६२	३७	धुस्कुन	७	१५७०८३५	कृषि क्षेत्र
४६३	३८	चोकटि	९	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
४६४	३८	धुस्कुन	८	१५७०९१६	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
४६५	३८	धुस्कुन	२	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
४६६	३८	धुस्कुन	४	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
४६७	३८	धुस्कुन	५	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
४६८	३८	धुस्कुन	५	१५७०८७४	आवासीय क्षेत्र
४६९	३८	धुस्कुन	१	१५७०८७४	कृषि क्षेत्र
४७०	३८	धुस्कुन	९	१५७०८७३	कृषि क्षेत्र
४७१	३८	धुस्कुन	७	१५७०८३५	कृषि क्षेत्र
४७२	३८	धुस्कुन	९	१५७०८३३	कृषि क्षेत्र
४७३	३९	चोकटि	९	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
४७४	३९	धुस्कुन	८	१५७०९१६	आवासीय क्षेत्र
४७५	३९	धुस्कुन	२	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
४७६	३९	धुस्कुन	६	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
४७७	३९	धुस्कुन	३	१५७०९१३	आवासीय क्षेत्र
४७८	३९	धुस्कुन	५	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
४७९	३९	धुस्कुन	१	१५७०८७४	कृषि क्षेत्र
४८०	३९	धुस्कुन	९	१५७०८७३	कृषि क्षेत्र
४८१	३९	धुस्कुन	३	१५७०८७३	आवासीय क्षेत्र
४८२	३९	धुस्कुन	७	१५७०८३५	कृषि क्षेत्र
४८३	३९	धुस्कुन	९	१५७०८३३	कृषि क्षेत्र
४८४	४०	चोकटि	९	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
४८५	४०	धुस्कुन	४	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
४८६	४०	धुस्कुन	२	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
४८७	४०	धुस्कुन	६	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
४८८	४०	धुस्कुन	३	१५७०९१३	आवासीय क्षेत्र
४८९	४०	धुस्कुन	१	१५७०८७४	कृषि क्षेत्र
४९०	४०	धुस्कुन	९	१५७०८७३	आवासीय क्षेत्र
४९१	४०	१	९	१५७०८३५	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
४९२	४०	धुस्कुन	७	१५७०८३५	कृषि क्षेत्र
४९३	४१	धुस्कुन	२	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
४९४	४१	धुस्कुन	४	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र

सि.नं.	कित्ता नं.	साविक गा.वि.स.	साविक वार्ड नं.	सिट नं.	वर्गीकरण किसिम
४९५	४१	धुस्कुन	६	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
४९६	४१	धुस्कुन	५	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
४९७	४१	धुस्कुन	९	१५७०८७३	आवासीय क्षेत्र
४९८	४१	धुस्कुन	७	१५७०८३५	कृषि क्षेत्र
४९९	४१	धुस्कुन	९	१५७०८३३	आवासीय क्षेत्र
५००	४२	चोकटि	९	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
५०१	४२	धुस्कुन	२	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
५०२	४२	धुस्कुन	४	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
५०३	४२	धुस्कुन	६	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
५०४	४२	धुस्कुन	३	१५७०९१३	आवासीय क्षेत्र
५०५	४२	धुस्कुन	५	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
५०६	४२	धुस्कुन	१	१५७०८७४	कृषि क्षेत्र
५०७	४२	धुस्कुन	९	१५७०८७३	आवासीय क्षेत्र
५०८	४२	धुस्कुन	७	१५७०८३५	कृषि क्षेत्र
५०९	४२	धुस्कुन	९	१५७०८३३	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
५१०	४२	धुस्कुन	९	१५७०८३३	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
५११	४३	चोकटि	९	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
५१२	४३	धुस्कुन	८	१५७०९१६	आवासीय क्षेत्र
५१३	४३	धुस्कुन	२	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
५१४	४३	धुस्कुन	६	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
५१५	४३	धुस्कुन	५	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
५१६	४३	धुस्कुन	१	१५७०८७४	कृषि क्षेत्र
५१७	४३	धुस्कुन	९	१५७०८७३	आवासीय क्षेत्र
५१८	४३	धुस्कुन	७	१५७०८३५	कृषि क्षेत्र
५१९	४४	चोकटि	९	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
५२०	४४	धुस्कुन	२	१५७०९१४	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
५२१	४४	धुस्कुन	६	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
५२२	४४	धुस्कुन	४	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
५२३	४४	धुस्कुन	३	१५७०९१३	आवासीय क्षेत्र
५२४	४४	धुस्कुन	५	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
५२५	४४	धुस्कुन	९	१५७०८७३	आवासीय क्षेत्र
५२६	४५	चोकटि	९	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
५२७	४५	धुस्कुन	८	१५७०९१६	नदी, खोला, ताल, सीमसार क्षेत्र
५२८	४५	धुस्कुन	२	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
५२९	४५	धुस्कुन	६	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
५३०	४५	धुस्कुन	४	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
५३१	४५	धुस्कुन	३	१५७०९१३	आवासीय क्षेत्र
५३२	४५	धुस्कुन	५	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
५३३	४५	धुस्कुन	१	१५७०८७४	कृषि क्षेत्र
५३४	४५	धुस्कुन	३	१५७०८७३	आवासीय क्षेत्र
५३५	४६	चोकटि	९	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
५३६	४६	धुस्कुन	८	१५७०९१६	आवासीय क्षेत्र
५३७	४६	धुस्कुन	२	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
५३८	४६	धुस्कुन	३	१५७०९१३	आवासीय क्षेत्र
५३९	४६	धुस्कुन	५	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र

सि.नं.	कित्ता नं.	साविक गा.वि.स.	साविक वार्ड नं.	सिट नं.	वर्गिकरण किसिम
५४०	४६	धुस्कुन	१	१५७०८७४	कृषि क्षेत्र
५४१	४६	धुस्कुन	९	१५७०८७३	आवासीय क्षेत्र
५४२	४६	धुस्कुन	३	१५७०८७३	आवासीय क्षेत्र
५४३	४६	धुस्कुन	७	१५७०८३५	आवासीय क्षेत्र
५४४	४६	धुस्कुन	९	१५७०८३३	आवासीय क्षेत्र
५४५	४७	धुस्कुन	८	१५७०९१६	आवासीय क्षेत्र
५४६	४७	धुस्कुन	२	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
५४७	४७	धुस्कुन	६	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
५४८	४७	धुस्कुन	३	१५७०९१३	आवासीय क्षेत्र
५४९	४७	धुस्कुन	५	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
५५०	४७	धुस्कुन	१	१५७०८७४	कृषि क्षेत्र
५५१	४७	धुस्कुन	९	१५७०८७३	आवासीय क्षेत्र
५५२	४७	धुस्कुन	७	१५७०८३५	आवासीय क्षेत्र
५५३	४७	धुस्कुन	९	१५७०८३३	आवासीय क्षेत्र
५५४	४८	चोकटि	९	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
५५५	४८	धुस्कुन	८	१५७०९१७	आवासीय क्षेत्र
५५६	४८	धुस्कुन	८	१५७०९१६	नदी, खोला, ताल, सीमसार क्षेत्र
५५७	४८	धुस्कुन	६	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
५५८	४८	धुस्कुन	२	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
५५९	४८	धुस्कुन	४	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
५६०	४८	धुस्कुन	५	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
५६१	४८	धुस्कुन	१	१५७०८७४	कृषि क्षेत्र
५६२	४८	धुस्कुन	९	१५७०८७३	आवासीय क्षेत्र
५६३	४८	धुस्कुन	७	१५७०८३५	कृषि क्षेत्र
५६४	४८	धुस्कुन	९	१५७०८३३	आवासीय क्षेत्र
५६५	४९	चोकटि	९	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
५६६	४९	पिस्कर	५	१५७०९५५	कृषि क्षेत्र
५६७	४९	धुस्कुन	८	१५७०९५६	कृषि क्षेत्र
५६८	४९	धुस्कुन	८	१५७०९१६	कृषि क्षेत्र
५६९	४९	धुस्कुन	२	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
५७०	४९	धुस्कुन	४	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
५७१	४९	धुस्कुन	३	१५७०९१३	आवासीय क्षेत्र
५७२	४९	धुस्कुन	५	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
५७३	४९	धुस्कुन	१	१५७०८७४	कृषि क्षेत्र
५७४	४९	धुस्कुन	९	१५७०८७३	आवासीय क्षेत्र
५७५	४९	धुस्कुन	७	१५७०८३५	कृषि क्षेत्र
५७६	४९	धुस्कुन	९	१५७०८३३	आवासीय क्षेत्र
५७७	५०	चोकटि	९	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
५७८	५०	पिस्कर	५	१५७०९५५	आवासीय क्षेत्र
५७९	५०	धुस्कुन	८	१५७०९५६	कृषि क्षेत्र
५८०	५०	धुस्कुन	८	१५७०९१६	कृषि क्षेत्र
५८१	५०	धुस्कुन	२	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
५८२	५०	धुस्कुन	६	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
५८३	५०	धुस्कुन	४	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
५८४	५०	धुस्कुन	३	१५७०९१३	आवासीय क्षेत्र

सि.नं.	कित्ता नं.	साविक गा.वि.स.	साविक वार्ड नं.	सिट नं.	वर्गिकरण किसिम
५८५	५०	धुस्कुन	५	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
५८६	५०	धुस्कुन	१	१५७०८७४	कृषि क्षेत्र
५८७	५०	धुस्कुन	९	१५७०८७३	आवासीय क्षेत्र
५८८	५०	धुस्कुन	७	१५७०८३५	कृषि क्षेत्र
५८९	५०	धुस्कुन	९	१५७०८३३	आवासीय क्षेत्र
५९०	५१	चोकटि	९	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
५९१	५१	पिस्कर	५	१५७०९५५	आवासीय क्षेत्र
५९२	५१	धुस्कुन	८	१५७०९५६	कृषि क्षेत्र
५९३	५१	धुस्कुन	८	१५७०९१६	आवासीय क्षेत्र
५९४	५१	धुस्कुन	६	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
५९५	५१	धुस्कुन	४	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
५९६	५१	धुस्कुन	२	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
५९७	५१	धुस्कुन	३	१५७०९१३	आवासीय क्षेत्र
५९८	५१	धुस्कुन	१	१५७०८७४	कृषि क्षेत्र
५९९	५१	धुस्कुन	९	१५७०८७३	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
६००	५१	धुस्कुन	७	१५७०८३५	आवासीय क्षेत्र
६०१	५१	धुस्कुन	९	१५७०८३३	आवासीय क्षेत्र
६०२	५२	पिस्कर	५	१५७०९५५	आवासीय क्षेत्र
६०३	५२	धुस्कुन	४	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
६०४	५२	धुस्कुन	३	१५७०९१३	आवासीय क्षेत्र
६०५	५२	धुस्कुन	५	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
६०६	५२	धुस्कुन	१	१५७०८७४	कृषि क्षेत्र
६०७	५२	धुस्कुन	७	१५७०८३५	आवासीय क्षेत्र
६०८	५३	चोकटि	९	१५७०८७६	आवासीय क्षेत्र
६०९	५३	पिस्कर	५	१५७०९५५	आवासीय क्षेत्र
६१०	५३	धुस्कुन	८	१५७०९५६	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
६११	५३	धुस्कुन	८	१५७०९१६	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
६१२	५३	धुस्कुन	४	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
६१३	५३	धुस्कुन	६	१५७०९१४	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
६१४	५३	धुस्कुन	२	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
६१५	५३	धुस्कुन	३	१५७०९१३	आवासीय क्षेत्र
६१६	५३	धुस्कुन	५	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
६१७	५३	धुस्कुन	१	१५७०८७४	कृषि क्षेत्र
६१८	५३	धुस्कुन	७	१५७०८३५	कृषि क्षेत्र
६१९	५४	चोकटि	९	१५७०८७६	आवासीय क्षेत्र
६२०	५४	पिस्कर	५	१५७०९५५	आवासीय क्षेत्र
६२१	५४	धुस्कुन	८	१५७०९५६	आवासीय क्षेत्र
६२२	५४	धुस्कुन	८	१५७०९१६	आवासीय क्षेत्र
६२३	५४	धुस्कुन	४	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
६२४	५४	धुस्कुन	६	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
६२५	५४	धुस्कुन	३	१५७०९१३	आवासीय क्षेत्र
६२६	५४	धुस्कुन	५	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
६२७	५४	धुस्कुन	१	१५७०८७४	कृषि क्षेत्र
६२८	५४	धुस्कुन	७	१५७०८३५	कृषि क्षेत्र
६२९	५५	चोकटि	९	१५७०८७६	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र

सि.नं.	कित्ता नं.	साविक गा.वि.स.	साविक वार्ड नं.	सिट नं.	वर्गीकरण किसिम
६३०	५५	पिस्कर	५	१५७०९५५	कृषि क्षेत्र
६३१	५५	धुस्कुन	८	१५७०९१७	आवासीय क्षेत्र
६३२	५५	धुस्कुन	८	१५७०९१६	आवासीय क्षेत्र
६३३	५५	धुस्कुन	४	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
६३४	५५	धुस्कुन	२	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
६३५	५५	धुस्कुन	६	१५७०९१४	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
६३६	५५	धुस्कुन	३	१५७०९१३	आवासीय क्षेत्र
६३७	५५	धुस्कुन	५	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
६३८	५५	धुस्कुन	७	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
६३९	५५	धुस्कुन	१	१५७०८७४	कृषि क्षेत्र
६४०	५५	धुस्कुन	७	१५७०८३५	आवासीय क्षेत्र
६४१	५६	चोकटि	८	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
६४२	५६	चोकटि	९	१५७०८७६	आवासीय क्षेत्र
६४३	५६	पिस्कर	५	१५७०९५५	कृषि क्षेत्र
६४४	५६	धुस्कुन	८	१५७०९१७	कृषि क्षेत्र
६४५	५६	धुस्कुन	८	१५७०९१६	कृषि क्षेत्र
६४६	५६	धुस्कुन	६	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
६४७	५६	धुस्कुन	४	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
६४८	५६	धुस्कुन	२	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
६४९	५६	धुस्कुन	३	१५७०९१३	आवासीय क्षेत्र
६५०	५६	धुस्कुन	५	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
६५१	५६	धुस्कुन	७	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
६५२	५६	धुस्कुन	१	१५७०८७४	आवासीय क्षेत्र
६५३	५६	धुस्कुन	९	१५७०८७३	आवासीय क्षेत्र
६५४	५६	धुस्कुन	७	१५७०८३५	नदी, खोला, ताल, सीमसार क्षेत्र
६५५	५७	चोकटि	८	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
६५६	५७	चोकटि	९	१५७०८७६	आवासीय क्षेत्र
६५७	५७	धुस्कुन	८	१५७०९५७	आवासीय क्षेत्र
६५८	५७	पिस्कर	५	१५७०९५५	कृषि क्षेत्र
६५९	५७	धुस्कुन	८	१५७०९५६	आवासीय क्षेत्र
६६०	५७	धुस्कुन	८	१५७०९१७	कृषि क्षेत्र
६६१	५७	धुस्कुन	८	१५७०९१६	आवासीय क्षेत्र
६६२	५७	धुस्कुन	६	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
६६३	५७	धुस्कुन	४	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
६६४	५७	धुस्कुन	२	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
६६५	५७	धुस्कुन	३	१५७०९१३	आवासीय क्षेत्र
६६६	५७	धुस्कुन	५	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
६६७	५७	धुस्कुन	१	१५७०८७४	आवासीय क्षेत्र
६६८	५७	धुस्कुन	९	१५७०८७३	आवासीय क्षेत्र
६६९	५७	धुस्कुन	३	१५७०८७३	आवासीय क्षेत्र
६७०	५७	धुस्कुन	७	१५७०८३५	आवासीय क्षेत्र
६७१	५८	चोकटि	९	१५७०८७६	आवासीय क्षेत्र
६७२	५८	चोकटि	८	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
६७३	५८	धुस्कुन	८	१५७०९१७	आवासीय क्षेत्र
६७४	५८	धुस्कुन	६	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र

सि.नं.	कित्ता नं.	साविक गा.वि.स.	साविक वार्ड नं.	सिट नं.	वर्गिकरण किसिम
६७५	५८	धुस्कुन	४	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
६७६	५८	धुस्कुन	२	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
६७७	५८	धुस्कुन	३	१५७०९१३	कृषि क्षेत्र
६७८	५८	धुस्कुन	५	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
६७९	५८	धुस्कुन	१	१५७०८७४	आवासीय क्षेत्र
६८०	५८	धुस्कुन	९	१५७०८७३	आवासीय क्षेत्र
६८१	५८	धुस्कुन	७	१५७०८३५	आवासीय क्षेत्र
६८२	५९	चोकटि	९	१५७०८७६	आवासीय क्षेत्र
६८३	५९	चोकटि	८	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
६८४	५९	धुस्कुन	८	१५७०९१७	आवासीय क्षेत्र
६८५	५९	धुस्कुन	४	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
६८६	५९	धुस्कुन	२	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
६८७	५९	धुस्कुन	६	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
६८८	५९	धुस्कुन	३	१५७०९१३	आवासीय क्षेत्र
६८९	५९	धुस्कुन	५	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
६९०	५९	धुस्कुन	१	१५७०८७४	कृषि क्षेत्र
६९१	५९	धुस्कुन	९	१५७०८७३	आवासीय क्षेत्र
६९२	५९	धुस्कुन	७	१५७०८३५	आवासीय क्षेत्र
६९३	६०	चोकटि	९	१५७०८७६	आवासीय क्षेत्र
६९४	६०	चोकटि	८	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
६९५	६०	धुस्कुन	८	१५७०९१७	आवासीय क्षेत्र
६९६	६०	धुस्कुन	४	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
६९७	६०	धुस्कुन	२	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
६९८	६०	धुस्कुन	३	१५७०९१३	आवासीय क्षेत्र
६९९	६०	धुस्कुन	५	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
७००	६०	धुस्कुन	९	१५७०८७३	आवासीय क्षेत्र
७०१	६०	धुस्कुन	७	१५७०८३५	आवासीय क्षेत्र
७०२	६१	चोकटि	८	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
७०३	६१	धुस्कुन	८	१५७०९५७	आवासीय क्षेत्र
७०४	६१	धुस्कुन	८	१५७०९१७	आवासीय क्षेत्र
७०५	६१	धुस्कुन	४	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
७०६	६१	धुस्कुन	२	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
७०७	६१	धुस्कुन	६	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
७०८	६१	धुस्कुन	३	१५७०९१३	आवासीय क्षेत्र
७०९	६१	धुस्कुन	५	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
७१०	६१	धुस्कुन	१	१५७०८७४	आवासीय क्षेत्र
७११	६१	धुस्कुन	९	१५७०८७३	आवासीय क्षेत्र
७१२	६२	चोकटि	९	१५७०८७६	आवासीय क्षेत्र
७१३	६२	धुस्कुन	८	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
७१४	६२	धुस्कुन	२	१५७०९१४	नदी, खोला, ताल, सीमसार क्षेत्र
७१५	६२	धुस्कुन	४	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
७१६	६२	धुस्कुन	६	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
७१७	६२	धुस्कुन	३	१५७०९१३	आवासीय क्षेत्र
७१८	६२	धुस्कुन	५	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
७१९	६२	धुस्कुन	१	१५७०८७४	आवासीय क्षेत्र



सि.नं.	कित्ता नं.	साविक गा.वि.स.	साविक वार्ड नं.	सिट नं.	वर्गिकरण किसिम
७६५	६७	धुस्कुन	१	१५७०८७४	आवासीय क्षेत्र
७६६	६७	धुस्कुन	७	१५७०८३५	कृषि क्षेत्र
७६७	६८	चोकटि	८	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
७६८	६८	चोकटि	९	१५७०८७६	आवासीय क्षेत्र
७६९	६८	धुस्कुन	८	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
७७०	६८	धुस्कुन	२	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
७७१	६८	धुस्कुन	४	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
७७२	६८	धुस्कुन	३	१५७०९१३	आवासीय क्षेत्र
७७३	६८	धुस्कुन	५	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
७७४	६८	धुस्कुन	९	१५७०८७३	आवासीय क्षेत्र
७७५	६८	धुस्कुन	७	१५७०८३५	कृषि क्षेत्र
७७६	६९	चोकटि	८	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
७७७	६९	धुस्कुन	८	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
७७८	६९	धुस्कुन	२	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
७७९	६९	धुस्कुन	४	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
७८०	६९	धुस्कुन	६	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
७८१	६९	धुस्कुन	५	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
७८२	६९	धुस्कुन	१	१५७०८७४	कृषि क्षेत्र
७८३	७०	चोकटि	८	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
७८४	७०	चोकटि	९	१५७०८७६	आवासीय क्षेत्र
७८५	७०	धुस्कुन	८	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
७८६	७०	धुस्कुन	२	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
७८७	७०	धुस्कुन	५	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
७८८	७०	धुस्कुन	७	१५७०८३५	नदी, खोला, ताल, सीमसार क्षेत्र
७८९	७१	चोकटि	८	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
७९०	७१	चोकटि	९	१५७०८७६	आवासीय क्षेत्र
७९१	७१	धुस्कुन	८	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
७९२	७१	धुस्कुन	४	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
७९३	७१	धुस्कुन	६	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
७९४	७१	धुस्कुन	२	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
७९५	७१	धुस्कुन	५	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
७९६	७१	धुस्कुन	१	१५७०८७४	आवासीय क्षेत्र
७९७	७१	धुस्कुन	७	१५७०८३५	आवासीय क्षेत्र
७९८	७२	चोकटि	९	१५७०८७६	आवासीय क्षेत्र
७९९	७२	चोकटि	८	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
८००	७२	पिस्कर	५	१५७०९५५	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
८०१	७२	धुस्कुन	८	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
८०२	७२	धुस्कुन	६	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
८०३	७२	धुस्कुन	२	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
८०४	७२	धुस्कुन	५	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
८०५	७२	धुस्कुन	१	१५७०८७४	आवासीय क्षेत्र
८०६	७२	धुस्कुन	९	१५७०८७३	आवासीय क्षेत्र
८०७	७२	धुस्कुन	७	१५७०८३५	कृषि क्षेत्र
८०८	७३	चोकटि	९	१५७०८७६	आवासीय क्षेत्र
८०९	७३	चोकटि	८	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र



सि.नं.	कित्ता नं.	साविक गा.वि.स.	साविक वार्ड नं.	सिट नं.	वर्गिकरण किसिम
८५५	७८	धुस्कुन	२	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
८५६	७८	धुस्कुन	४	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
८५७	७८	धुस्कुन	३	१५७०९१३	कृषि क्षेत्र
८५८	७८	धुस्कुन	५	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
८५९	७८	धुस्कुन	१	१५७०८७४	आवासीय क्षेत्र
८६०	७८	धुस्कुन	९	१५७०८७३	आवासीय क्षेत्र
८६१	७८	धुस्कुन	७	१५७०८३५	कृषि क्षेत्र
८६२	७९	चोकटि	१	१५७०८७६	आवासीय क्षेत्र
८६३	७९	चोकटि	८	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
८६४	७९	धुस्कुन	८	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
८६५	७९	धुस्कुन	२	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
८६६	७९	धुस्कुन	४	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
८६७	७९	धुस्कुन	६	१५७०९१४	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
८६८	७९	धुस्कुन	३	१५७०९१३	कृषि क्षेत्र
८६९	७९	धुस्कुन	५	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
८७०	७९	धुस्कुन	१	१५७०८७४	कृषि क्षेत्र
८७१	७९	धुस्कुन	६	१५७०८७४	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
८७२	७९	धुस्कुन	९	१५७०८७३	आवासीय क्षेत्र
८७३	८०	चोकटि	१	१५७०८७६	आवासीय क्षेत्र
८७४	८०	चोकटि	८	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
८७५	८०	धुस्कुन	८	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
८७६	८०	धुस्कुन	२	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
८७७	८०	धुस्कुन	४	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
८७८	८०	धुस्कुन	६	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
८७९	८०	धुस्कुन	३	१५७०९१३	कृषि क्षेत्र
८८०	८०	धुस्कुन	५	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
८८१	८०	धुस्कुन	७	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
८८२	८०	चोकटि	१	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
८८३	८०	धुस्कुन	१	१५७०८७४	कृषि क्षेत्र
८८४	८०	धुस्कुन	९	१५७०८७३	आवासीय क्षेत्र
८८५	८०	धुस्कुन	७	१५७०८३५	कृषि क्षेत्र
८८६	८१	चोकटि	१	१५७०८७६	आवासीय क्षेत्र
८८७	८१	धुस्कुन	८	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
८८८	८१	धुस्कुन	२	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
८८९	८१	धुस्कुन	६	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
८९०	८१	धुस्कुन	४	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
८९१	८१	धुस्कुन	३	१५७०९१३	कृषि क्षेत्र
८९२	८१	धुस्कुन	५	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
८९३	८१	धुस्कुन	७	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
८९४	८१	धुस्कुन	६	१५७०८७४	कृषि क्षेत्र
८९५	८१	धुस्कुन	१	१५७०८७४	आवासीय क्षेत्र
८९६	८१	धुस्कुन	९	१५७०८७३	आवासीय क्षेत्र
८९७	८१	धुस्कुन	७	१५७०८३५	कृषि क्षेत्र
८९८	८२	चोकटि	१	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
८९९	८२	चोकटि	८	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र



सि.नं.	कित्ता नं.	साविक गा.वि.स.	साविक वार्ड नं.	सिट नं.	वर्गीकरण किसिम
९४५	८६	धुस्कुन	४	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
९४६	८६	धुस्कुन	६	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
९४७	८६	धुस्कुन	५	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
९४८	८६	धुस्कुन	६	१५७०८७४	आवासीय क्षेत्र
९४९	८६	धुस्कुन	१	१५७०८७४	आवासीय क्षेत्र
९५०	८६	धुस्कुन	९	१५७०८७३	आवासीय क्षेत्र
९५१	८६	धुस्कुन	७	१५७०८३५	कृषि क्षेत्र
९५२	८७	चोकटि	९	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
९५३	८७	चोकटि	८	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
९५४	८७	धुस्कुन	८	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
९५५	८७	धुस्कुन	२	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
९५६	८७	धुस्कुन	४	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
९५७	८७	धुस्कुन	६	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
९५८	८७	धुस्कुन	३	१५७०९१३	आवासीय क्षेत्र
९५९	८७	धुस्कुन	५	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
९६०	८७	धुस्कुन	७	१५७०८३५	कृषि क्षेत्र
९६१	८८	चोकटि	९	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
९६२	८८	चोकटि	८	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
९६३	८८	धुस्कुन	८	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
९६४	८८	धुस्कुन	२	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
९६५	८८	धुस्कुन	६	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
९६६	८८	धुस्कुन	३	१५७०९१३	कृषि क्षेत्र
९६७	८८	धुस्कुन	१	१५७०८७४	आवासीय क्षेत्र
९६८	८८	धुस्कुन	९	१५७०८७३	आवासीय क्षेत्र
९६९	८८	९	९	१५७०८३५	नदी, खोला, ताल, सीमासार क्षेत्र
९७०	८८	धुस्कुन	७	१५७०८३५	कृषि क्षेत्र
९७१	८९	चोकटि	९	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
९७२	८९	चोकटि	८	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
९७३	८९	धुस्कुन	८	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
९७४	८९	धुस्कुन	२	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
९७५	८९	धुस्कुन	४	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
९७६	८९	धुस्कुन	६	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
९७७	८९	धुस्कुन	३	१५७०९१३	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
९७८	८९	धुस्कुन	३	१५७०९१२	वन क्षेत्र
९७९	८९	धुस्कुन	५	१५७०८७५	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
९८०	८९	चोकटि	९	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
९८१	८९	धुस्कुन	१	१५७०८७४	आवासीय क्षेत्र
९८२	८९	धुस्कुन	७	१५७०८३५	कृषि क्षेत्र
९८३	९०	चोकटि	८	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
९८४	९०	धुस्कुन	८	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
९८५	९०	धुस्कुन	२	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
९८६	९०	धुस्कुन	४	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
९८७	९०	धुस्कुन	६	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
९८८	९०	धुस्कुन	५	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
९८९	९०	धुस्कुन	६	१५७०८७४	कृषि क्षेत्र





























सि.नं.	कित्ता नं.	साविक गा.वि.स.	साविक वार्ड नं.	सिट नं.	वर्गीकरण किसिम
१६२०	१५३	धुस्कुन	७	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
१६२१	१५३	धुस्कुन	५	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
१६२२	१५३	धुस्कुन	९	१५७०८७३	आवासीय क्षेत्र
१६२३	१५४	पिस्कर	८	१५७०९५५	नदी, खोला, ताल, सीमसार क्षेत्र
१६२४	१५४	धुस्कुन	८	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
१६२५	१५४	धुस्कुन	२	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
१६२६	१५४	धुस्कुन	६	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
१६२७	१५४	धुस्कुन	३	१५७०९१३	आवासीय क्षेत्र
१६२८	१५४	धुस्कुन	७	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
१६२९	१५४	धुस्कुन	१	१५७०८७४	कृषि क्षेत्र
१६३०	१५४	धुस्कुन	९	१५७०८७३	आवासीय क्षेत्र
१६३१	१५५	चोकटि	९	१५७०८७६	आवासीय क्षेत्र
१६३२	१५५	चोकटि	८	१५७०८७६	आवासीय क्षेत्र
१६३३	१५५	धुस्कुन	४	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
१६३४	१५५	धुस्कुन	६	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
१६३५	१५५	धुस्कुन	३	१५७०९१३	आवासीय क्षेत्र
१६३६	१५५	धुस्कुन	७	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
१६३७	१५५	धुस्कुन	५	१५७०८७५	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
१६३८	१५५	धुस्कुन	१	१५७०८७४	आवासीय क्षेत्र
१६३९	१५५	धुस्कुन	९	१५७०८७३	आवासीय क्षेत्र
१६४०	१५६	चोकटि	९	१५७०८७६	आवासीय क्षेत्र
१६४१	१५६	चोकटि	८	१५७०८७६	आवासीय क्षेत्र
१६४२	१५६	पिस्कर	५	१५७०९५६	कृषि क्षेत्र
१६४३	१५६	धुस्कुन	८	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
१६४४	१५६	धुस्कुन	२	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
१६४५	१५६	धुस्कुन	६	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
१६४६	१५६	धुस्कुन	३	१५७०९१३	आवासीय क्षेत्र
१६४७	१५६	धुस्कुन	७	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
१६४८	१५६	धुस्कुन	५	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
१६४९	१५६	धुस्कुन	७	१५७०८७४	आवासीय क्षेत्र
१६५०	१५६	धुस्कुन	१	१५७०८७४	आवासीय क्षेत्र
१६५१	१५६	धुस्कुन	९	१५७०८७३	आवासीय क्षेत्र
१६५२	१५७	चोकटि	९	१५७०८७६	आवासीय क्षेत्र
१६५३	१५७	चोकटि	८	१५७०८७६	आवासीय क्षेत्र
१६५४	१५७	धुस्कुन	८	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
१६५५	१५७	धुस्कुन	४	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
१६५६	१५७	धुस्कुन	२	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
१६५७	१५७	धुस्कुन	६	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
१६५८	१५७	धुस्कुन	३	१५७०९१३	आवासीय क्षेत्र
१६५९	१५७	धुस्कुन	७	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
१६६०	१५७	धुस्कुन	५	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
१६६१	१५७	धुस्कुन	१	१५७०८७४	आवासीय क्षेत्र
१६६२	१५८	चोकटि	९	१५७०८७६	आवासीय क्षेत्र
१६६३	१५८	चोकटि	८	१५७०८७६	आवासीय क्षेत्र
१६६४	१५८	धुस्कुन	८	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र



















सि.नं.	कित्ता नं.	साविक गा.वि.स.	साविक वार्ड नं.	सिट नं.	वर्गिकरण किसिम
२०७०	१९५	धुस्कुन	७	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
२०७१	१९५	धुस्कुन	५	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
२०७२	१९५	धुस्कुन	९	१५७०८७३	आवासीय क्षेत्र
२०७३	१९५	चोकटि	७	१५७०८३५	कृषि क्षेत्र
२०७४	१९६	चोकटि	७	१५७०८३६	कृषि क्षेत्र
२०७५	१९६	चोकटि	९	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
२०७६	१९६	चोकटि	८	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
२०७७	१९६	धुस्कुन	८	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
२०७८	१९६	धुस्कुन	८	१५७०९१४	नदी, खोला, ताल, सीमसार क्षेत्र
२०७९	१९६	धुस्कुन	४	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
२०८०	१९६	धुस्कुन	६	१५७०९१४	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
२०८१	१९६	धुस्कुन	३	१५७०९१२	आवासीय क्षेत्र
२०८२	१९६	धुस्कुन	७	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
२०८३	१९६	धुस्कुन	५	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
२०८४	१९६	धुस्कुन	१	१५७०८७४	कृषि क्षेत्र
२०८५	१९६	धुस्कुन	९	१५७०८७३	कृषि क्षेत्र
२०८६	१९६	धुस्कुन	१	१५७०८७३	कृषि क्षेत्र
२०८७	१९७	चोकटि	७	१५७०८३६	कृषि क्षेत्र
२०८८	१९७	चोकटि	९	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
२०८९	१९७	धुस्कुन	८	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
२०९०	१९७	धुस्कुन	८	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
२०९१	१९७	धुस्कुन	४	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
२०९२	१९७	धुस्कुन	२	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
२०९३	१९७	धुस्कुन	६	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
२०९४	१९७	धुस्कुन	३	१५७०९१२	कृषि क्षेत्र
२०९५	१९७	धुस्कुन	७	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
२०९६	१९७	धुस्कुन	५	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
२०९७	१९७	धुस्कुन	१	१५७०८७४	कृषि क्षेत्र
२०९८	१९७	धुस्कुन	१	१५७०८७३	कृषि क्षेत्र
२०९९	१९७	धुस्कुन	१	१५७०८७३	आवासीय क्षेत्र
२१००	१९७	चोकटि	७	१५७०८३५	कृषि क्षेत्र
२१०१	१९८	चोकटि	७	१५७०८३६	आवासीय क्षेत्र
२१०२	१९८	चोकटि	९	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
२१०३	१९८	चोकटि	८	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
२१०४	१९८	धुस्कुन	२	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
२१०५	१९८	धुस्कुन	६	१५७०९१४	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
२१०६	१९८	धुस्कुन	३	१५७०९१२	कृषि क्षेत्र
२१०७	१९८	धुस्कुन	७	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
२१०८	१९८	चोकटि	९	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
२१०९	१९८	धुस्कुन	५	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
२११०	१९८	धुस्कुन	९	१५७०८७३	कृषि क्षेत्र
२१११	१९८	चोकटि	७	१५७०८३५	आवासीय क्षेत्र
२११२	१९९	चोकटि	७	१५७०८३६	नदी, खोला, ताल, सीमसार क्षेत्र
२११३	१९९	चोकटि	९	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
२११४	१९९	चोकटि	८	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र



सि.नं.	कित्ता नं.	साविक गा.वि.स.	साविक वार्ड नं.	सिट नं.	वर्गिकरण किसिम
२१६०	२०२	धुस्कुन	७	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
२१६१	२०२	धुस्कुन	५	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
२१६२	२०२	धुस्कुन	१	१५७०८७४	कृषि क्षेत्र
२१६३	२०२	धुस्कुन	९	१५७०८७३	आवासीय क्षेत्र
२१६४	२०३	चोकटि	७	१५७०८३६	कृषि क्षेत्र
२१६५	२०३	चोकटि	९	१५७०८७६	आवासीय क्षेत्र
२१६६	२०३	चोकटि	८	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
२१६७	२०३	धुस्कुन	८	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
२१६८	२०३	धुस्कुन	२	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
२१६९	२०३	धुस्कुन	६	१५७०९१४	सर्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
२१७०	२०३	धुस्कुन	४	१५७०९१३	आवासीय क्षेत्र
२१७१	२०३	धुस्कुन	२	१५७०९१३	कृषि क्षेत्र
२१७२	२०३	धुस्कुन	३	१५७०९१२	आवासीय क्षेत्र
२१७३	२०३	धुस्कुन	७	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
२१७४	२०३	धुस्कुन	५	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
२१७५	२०३	धुस्कुन	९	१५७०८७३	आवासीय क्षेत्र
२१७६	२०४	चोकटि	७	१५७०८३६	कृषि क्षेत्र
२१७७	२०४	चोकटि	९	१५७०८७६	आवासीय क्षेत्र
२१७८	२०४	चोकटि	८	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
२१७९	२०४	धुस्कुन	२	१५७०९५४	कृषि क्षेत्र
२१८०	२०४	धुस्कुन	८	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
२१८१	२०४	धुस्कुन	२	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
२१८२	२०४	धुस्कुन	६	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
२१८३	२०४	धुस्कुन	४	१५७०९१३	आवासीय क्षेत्र
२१८४	२०४	धुस्कुन	२	१५७०९१३	कृषि क्षेत्र
२१८५	२०४	धुस्कुन	३	१५७०९१२	कृषि क्षेत्र
२१८६	२०४	धुस्कुन	५	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
२१८७	२०४	धुस्कुन	१	१५७०८७४	आवासीय क्षेत्र
२१८८	२०४	धुस्कुन	९	१५७०८७३	आवासीय क्षेत्र
२१८९	२०५	चोकटि	७	१५७०८३६	कृषि क्षेत्र
२१९०	२०५	चोकटि	९	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
२१९१	२०५	चोकटि	८	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
२१९२	२०५	धुस्कुन	२	१५७०९५४	कृषि क्षेत्र
२१९३	२०५	धुस्कुन	६	१५७०९१५	वन क्षेत्र
२१९४	२०५	धुस्कुन	८	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
२१९५	२०५	धुस्कुन	२	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
२१९६	२०५	धुस्कुन	६	१५७०९१४	वन क्षेत्र
२१९७	२०५	धुस्कुन	४	१५७०९१३	आवासीय क्षेत्र
२१९८	२०५	धुस्कुन	३	१५७०९१२	कृषि क्षेत्र
२१९९	२०५	धुस्कुन	७	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
२२००	२०५	धुस्कुन	५	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
२२०१	२०५	धुस्कुन	१	१५७०८७४	आवासीय क्षेत्र
२२०२	२०५	धुस्कुन	९	१५७०८७३	नदी, खोला, ताल, सीमसार क्षेत्र
२२०३	२०६	चोकटि	७	१५७०८३६	कृषि क्षेत्र
२२०४	२०६	चोकटि	९	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र





















सि.नं.	कित्ता नं.	साविक गा.वि.स.	साविक वार्ड नं.	सिट नं.	वर्गीकरण किसिम
२६५५	२४७	धुस्कुन	६	१५७०८७४	आवासीय क्षेत्र
२६५६	२४७	धुस्कुन	१	१५७०८७४	आवासीय क्षेत्र
२६५७	२४७	धुस्कुन	९	१५७०८७३	आवासीय क्षेत्र
२६५८	२४७	धुस्कुन	३	१५७०८७३	आवासीय क्षेत्र
२६५९	२४८	चोकटि	८	१५७०८७६	आवासीय क्षेत्र
२६६०	२४८	चोकटि	९	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
२६६१	२४८	धुस्कुन	८	१५७०९१४	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
२६६२	२४८	धुस्कुन	४	१५७०९१३	कृषि क्षेत्र
२६६३	२४८	धुस्कुन	७	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
२६६४	२४८	धुस्कुन	५	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
२६६५	२४८	धुस्कुन	६	१५७०८७४	कृषि क्षेत्र
२६६६	२४८	धुस्कुन	१	१५७०८७४	कृषि क्षेत्र
२६६७	२४८	धुस्कुन	९	१५७०८७३	कृषि क्षेत्र
२६६८	२४८	धुस्कुन	३	१५७०८७३	आवासीय क्षेत्र
२६६९	२४९	चोकटि	८	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
२६७०	२४९	चोकटि	९	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
२६७१	२४९	धुस्कुन	२	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
२६७२	२४९	धुस्कुन	४	१५७०९१३	कृषि क्षेत्र
२६७३	२४९	धुस्कुन	७	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
२६७४	२४९	धुस्कुन	५	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
२६७५	२४९	धुस्कुन	१	१५७०८७४	कृषि क्षेत्र
२६७६	२४९	धुस्कुन	९	१५७०८७३	आवासीय क्षेत्र
२६७७	२४९	धुस्कुन	३	१५७०८७३	कृषि क्षेत्र
२६७८	२५०	चोकटि	८	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
२६७९	२५०	चोकटि	९	१५७०८७६	आवासीय क्षेत्र
२६८०	२५०	धुस्कुन	८	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
२६८१	२५०	धुस्कुन	२	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
२६८२	२५०	धुस्कुन	४	१५७०९१३	कृषि क्षेत्र
२६८३	२५०	धुस्कुन	७	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
२६८४	२५०	धुस्कुन	५	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
२६८५	२५०	धुस्कुन	६	१५७०८७४	नदी, खोला, ताल, सीमसार क्षेत्र
२६८६	२५०	धुस्कुन	१	१५७०८७४	कृषि क्षेत्र
२६८७	२५०	धुस्कुन	९	१५७०८७३	आवासीय क्षेत्र
२६८८	२५०	धुस्कुन	१	१५७०८७३	आवासीय क्षेत्र
२६८९	२५०	धुस्कुन	३	१५७०८७३	कृषि क्षेत्र
२६९०	२५१	चोकटि	८	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
२६९१	२५१	चोकटि	९	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
२६९२	२५१	धुस्कुन	८	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
२६९३	२५१	धुस्कुन	२	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
२६९४	२५१	धुस्कुन	४	१५७०९१३	वन क्षेत्र
२६९५	२५१	धुस्कुन	७	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
२६९६	२५१	धुस्कुन	५	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
२६९७	२५१	चोकटि	९	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
२६९८	२५१	धुस्कुन	६	१५७०८७४	कृषि क्षेत्र
२६९९	२५१	धुस्कुन	१	१५७०८७४	कृषि क्षेत्र









सि.नं.	कित्ता नं.	साविक गा.वि.स.	साविक वार्ड नं.	सिट नं.	वर्गिकरण किसिम
२८८०	२६८	धुस्कुन	७	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
२८८१	२६८	धुस्कुन	५	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
२८८२	२६८	धुस्कुन	६	१५७०८७४	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
२८८३	२६८	धुस्कुन	१	१५७०८७४	आवासीय क्षेत्र
२८८४	२६८	धुस्कुन	३	१५७०८७३	आवासीय क्षेत्र
२८८५	२६९	चोकटि	९	१५७०८७६	आवासीय क्षेत्र
२८८६	२६९	चोकटि	८	१५७०८७६	आवासीय क्षेत्र
२८८७	२६९	धुस्कुन	८	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
२८८८	२६९	धुस्कुन	२	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
२८८९	२६९	धुस्कुन	७	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
२८९०	२६९	धुस्कुन	५	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
२८९१	२६९	धुस्कुन	६	१५७०८७४	आवासीय क्षेत्र
२८९२	२६९	धुस्कुन	१	१५७०८७४	आवासीय क्षेत्र
२८९३	२६९	धुस्कुन	३	१५७०८७३	आवासीय क्षेत्र
२८९४	२७०	चोकटि	९	१५७०८७६	आवासीय क्षेत्र
२८९५	२७०	धुस्कुन	८	१५७०९५५	कृषि क्षेत्र
२८९६	२७०	धुस्कुन	८	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
२८९७	२७०	धुस्कुन	२	१५७०९१४	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
२८९८	२७०	धुस्कुन	४	१५७०९१३	कृषि क्षेत्र
२८९९	२७०	धुस्कुन	७	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
२९००	२७०	धुस्कुन	५	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
२९०१	२७०	धुस्कुन	६	१५७०८७४	आवासीय क्षेत्र
२९०२	२७०	धुस्कुन	१	१५७०८७४	आवासीय क्षेत्र
२९०३	२७०	धुस्कुन	३	१५७०८७३	आवासीय क्षेत्र
२९०४	२७१	चोकटि	८	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
२९०५	२७१	चोकटि	९	१५७०८७६	आवासीय क्षेत्र
२९०६	२७१	धुस्कुन	८	१५७०९५५	नदी, खोला, ताल, सीमसार क्षेत्र
२९०७	२७१	धुस्कुन	८	१५७०९१४	नदी, खोला, ताल, सीमसार क्षेत्र
२९०८	२७१	धुस्कुन	२	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
२९०९	२७१	धुस्कुन	४	१५७०९१३	कृषि क्षेत्र
२९१०	२७१	धुस्कुन	७	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
२९११	२७१	धुस्कुन	५	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
२९१२	२७१	धुस्कुन	६	१५७०८७४	आवासीय क्षेत्र
२९१३	२७१	धुस्कुन	१	१५७०८७४	आवासीय क्षेत्र
२९१४	२७१	धुस्कुन	३	१५७०८७३	आवासीय क्षेत्र
२९१५	२७२	चोकटि	८	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
२९१६	२७२	चोकटि	९	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
२९१७	२७२	धुस्कुन	८	१५७०९५५	कृषि क्षेत्र
२९१८	२७२	धुस्कुन	८	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
२९१९	२७२	धुस्कुन	४	१५७०९१३	आवासीय क्षेत्र
२९२०	२७२	धुस्कुन	७	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
२९२१	२७२	धुस्कुन	५	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
२९२२	२७२	धुस्कुन	६	१५७०८७४	आवासीय क्षेत्र
२९२३	२७२	धुस्कुन	१	१५७०८७४	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
२९२४	२७२	धुस्कुन	९	१५७०८७३	आवासीय क्षेत्र



सि.नं.	कित्ता नं.	साविक गा.वि.स.	साविक वार्ड नं.	सिट नं.	वर्गिकरण किसिम
२९७०	२७७	धुस्कुन	२	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
२९७१	२७७	धुस्कुन	४	१५७०९१३	आवासीय क्षेत्र
२९७२	२७७	धुस्कुन	७	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
२९७३	२७७	धुस्कुन	५	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
२९७४	२७७	धुस्कुन	६	१५७०८७४	आवासीय क्षेत्र
२९७५	२७७	धुस्कुन	९	१५७०८७४	आवासीय क्षेत्र
२९७६	२७७	धुस्कुन	३	१५७०८७३	आवासीय क्षेत्र
२९७७	२७८	चोकटि	८	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
२९७८	२७८	चोकटि	९	१५७०८७६	आवासीय क्षेत्र
२९७९	२७८	धुस्कुन	८	१५७०९५५	कृषि क्षेत्र
२९८०	२७८	चोकटि	९	१५७०९१६	आवासीय क्षेत्र
२९८१	२७८	धुस्कुन	८	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
२९८२	२७८	धुस्कुन	४	१५७०९१३	कृषि क्षेत्र
२९८३	२७८	धुस्कुन	७	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
२९८४	२७८	धुस्कुन	५	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
२९८५	२७८	धुस्कुन	९	१५७०८७४	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
२९८६	२७८	धुस्कुन	९	१५७०८७४	आवासीय क्षेत्र
२९८७	२७८	धुस्कुन	३	१५७०८७३	आवासीय क्षेत्र
२९८८	२७९	धुस्कुन	८	१५७०९५५	आवासीय क्षेत्र
२९८९	२७९	चोकटि	९	१५७०९१६	कृषि क्षेत्र
२९९०	२७९	धुस्कुन	८	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
२९९१	२७९	धुस्कुन	२	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
२९९२	२७९	धुस्कुन	४	१५७०९१३	कृषि क्षेत्र
२९९३	२७९	धुस्कुन	७	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
२९९४	२७९	धुस्कुन	५	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
२९९५	२७९	धुस्कुन	६	१५७०८७४	आवासीय क्षेत्र
२९९६	२७९	धुस्कुन	९	१५७०८७३	आवासीय क्षेत्र
२९९७	२८०	चोकटि	८	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
२९९८	२८०	चोकटि	९	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
२९९९	२८०	धुस्कुन	८	१५७०९५५	कृषि क्षेत्र
३०००	२८०	धुस्कुन	२	१५७०९५४	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
३००१	२८०	चोकटि	९	१५७०९१६	आवासीय क्षेत्र
३००२	२८०	धुस्कुन	८	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
३००३	२८०	धुस्कुन	२	१५७०९१४	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
३००४	२८०	धुस्कुन	४	१५७०९१३	आवासीय क्षेत्र
३००५	२८०	धुस्कुन	७	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
३००६	२८०	धुस्कुन	५	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
३००७	२८०	धुस्कुन	६	१५७०८७४	आवासीय क्षेत्र
३००८	२८०	धुस्कुन	९	१५७०८७३	आवासीय क्षेत्र
३००९	२८०	धुस्कुन	३	१५७०८७३	नदी, खोला, ताल, सीमसार क्षेत्र
३०१०	२८१	चोकटि	८	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
३०११	२८१	चोकटि	९	१५७०८७६	आवासीय क्षेत्र
३०१२	२८१	धुस्कुन	८	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
३०१३	२८१	धुस्कुन	७	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
३०१४	२८१	धुस्कुन	५	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र



































सि.नं.	कित्ता नं.	साविक गा.वि.स.	साविक वार्ड नं.	सिट नं.	वर्गिकरण किसिम
३७८०	३५७	चोकटि	७	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
३७८१	३५७	धुस्कुन	५	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
३७८२	३५७	धुस्कुन	३	१५७०८७३	कृषि क्षेत्र
३७८३	३५८	चोकटि	९	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
३७८४	३५८	चोकटि	८	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
३७८५	३५८	धुस्कुन	८	१५७०९५६	कृषि क्षेत्र
३७८६	३५८	धुस्कुन	२	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
३७८७	३५८	धुस्कुन	४	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
३७८८	३५८	धुस्कुन	७	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
३७८९	३५८	चोकटि	७	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
३७९०	३५८	धुस्कुन	५	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
३७९१	३५८	धुस्कुन	६	१५७०८७४	आवासीय क्षेत्र
३७९२	३५८	धुस्कुन	१	१५७०८७३	आवासीय क्षेत्र
३७९३	३५८	धुस्कुन	३	१५७०८७३	कृषि क्षेत्र
३७९४	३५९	चोकटि	९	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
३७९५	३५९	चोकटि	८	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
३७९६	३५९	धुस्कुन	८	१५७०९५६	कृषि क्षेत्र
३७९७	३५९	धुस्कुन	४	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
३७९८	३५९	धुस्कुन	२	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
३७९९	३५९	धुस्कुन	७	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
३८००	३५९	धुस्कुन	६	१५७०८७४	आवासीय क्षेत्र
३८०१	३५९	धुस्कुन	१	१५७०८७३	कृषि क्षेत्र
३८०२	३५९	धुस्कुन	३	१५७०८७३	कृषि क्षेत्र
३८०३	३५९	२८	६	१५७०८३३	कृषि क्षेत्र
३८०४	३५९	धुस्कुन	९	१५७०८३३	आवासीय क्षेत्र
३८०५	३६०	चोकटि	९	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
३८०६	३६०	चोकटि	८	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
३८०७	३६०	धुस्कुन	८	१५७०९५६	कृषि क्षेत्र
३८०८	३६०	धुस्कुन	४	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
३८०९	३६०	धुस्कुन	२	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
३८१०	३६०	धुस्कुन	७	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
३८११	३६०	धुस्कुन	१	१५७०८७३	कृषि क्षेत्र
३८१२	३६०	२८	६	१५७०८३३	आवासीय क्षेत्र
३८१३	३६१	चोकटि	९	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
३८१४	३६१	चोकटि	८	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
३८१५	३६१	धुस्कुन	८	१५७०९५६	कृषि क्षेत्र
३८१६	३६१	धुस्कुन	२	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
३८१७	३६१	धुस्कुन	७	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
३८१८	३६१	धुस्कुन	६	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
३८१९	३६१	धुस्कुन	५	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
३८२०	३६१	धुस्कुन	६	१५७०८७४	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
३८२१	३६१	धुस्कुन	९	१५७०८७४	आवासीय क्षेत्र
३८२२	३६१	धुस्कुन	१	१५७०८७३	आवासीय क्षेत्र
३८२३	३६१	धुस्कुन	३	१५७०८७३	कृषि क्षेत्र
३८२४	३६२	चोकटि	९	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र











सि.नं.	कित्ता नं.	साविक गा.वि.स.	साविक वार्ड नं.	सिट नं.	वर्गीकरण किसिम
४०५०	३८३	धुस्कुन	४	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
४०५१	३८३	धुस्कुन	२	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
४०५२	३८३	धुस्कुन	३	१५७०९१३	कृषि क्षेत्र
४०५३	३८३	धुस्कुन	४	१५७०९१३	कृषि क्षेत्र
४०५४	३८३	धुस्कुन	५	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
४०५५	३८३	धुस्कुन	७	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
४०५६	३८३	धुस्कुन	६	१५७०८७४	आवासीय क्षेत्र
४०५७	३८३	धुस्कुन	९	१५७०८७४	कृषि क्षेत्र
४०५८	३८३	धुस्कुन	१	१५७०८७३	कृषि क्षेत्र
४०५९	३८३	धुस्कुन	३	१५७०८७३	कृषि क्षेत्र
४०६०	३८४	चोकटि	८	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
४०६१	३८४	धुस्कुन	८	१५७०९५४	कृषि क्षेत्र
४०६२	३८४	चोकटि	९	१५७०९१६	कृषि क्षेत्र
४०६३	३८४	धुस्कुन	२	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
४०६४	३८४	धुस्कुन	३	१५७०९१३	आवासीय क्षेत्र
४०६५	३८४	धुस्कुन	४	१५७०९१३	कृषि क्षेत्र
४०६६	३८४	धुस्कुन	७	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
४०६७	३८४	धुस्कुन	५	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
४०६८	३८४	धुस्कुन	६	१५७०८७४	नदी, खोला, ताल, सीमसार क्षेत्र
४०६९	३८४	धुस्कुन	९	१५७०८७३	आवासीय क्षेत्र
४०७०	३८४	धुस्कुन	१	१५७०८७३	कृषि क्षेत्र
४०७१	३८४	धुस्कुन	३	१५७०८७३	कृषि क्षेत्र
४०७२	३८४	धुस्कुन	३	१५७०८७३	कृषि क्षेत्र
४०७३	३८५	चोकटि	८	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
४०७४	३८५	धुस्कुन	८	१५७०९५४	आवासीय क्षेत्र
४०७५	३८५	चोकटि	९	१५७०९१६	कृषि क्षेत्र
४०७६	३८५	धुस्कुन	४	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
४०७७	३८५	धुस्कुन	२	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
४०७८	३८५	धुस्कुन	३	१५७०९१३	कृषि क्षेत्र
४०७९	३८५	धुस्कुन	७	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
४०८०	३८५	धुस्कुन	५	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
४०८१	३८५	धुस्कुन	६	१५७०८७४	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
४०८२	३८५	धुस्कुन	९	१५७०८७४	कृषि क्षेत्र
४०८३	३८५	धुस्कुन	१	१५७०८७३	कृषि क्षेत्र
४०८४	३८५	धुस्कुन	३	१५७०८७३	कृषि क्षेत्र
४०८५	३८६	चोकटि	८	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
४०८६	३८६	धुस्कुन	४	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
४०८७	३८६	धुस्कुन	७	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
४०८८	३८६	धुस्कुन	५	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
४०८९	३८६	धुस्कुन	६	१५७०८७४	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
४०९०	३८६	धुस्कुन	३	१५७०८७३	कृषि क्षेत्र
४०९१	३८७	चोकटि	८	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
४०९२	३८७	धुस्कुन	८	१५७०९५४	आवासीय क्षेत्र
४०९३	३८७	चोकटि	९	१५७०९१६	कृषि क्षेत्र
४०९४	३८७	धुस्कुन	४	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र

सि.नं.	कित्ता नं.	साविक गा.वि.स.	साविक वार्ड नं.	सिट नं.	वर्गिकरण किसिम
४०९५	३८७	धुस्कुन	२	१५७०९९४	कृषि क्षेत्र
४०९६	३८७	धुस्कुन	७	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
४०९७	३८७	धुस्कुन	५	१५७०८७५	नदी, खोला, ताल, सीमसार क्षेत्र
४०९८	३८७	धुस्कुन	६	१५७०८७४	आवासीय क्षेत्र
४०९९	३८८	चोकटि	८	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
४१००	३८८	धुस्कुन	८	१५७०९५४	आवासीय क्षेत्र
४१०१	३८८	चोकटि	९	१५७०९९६	आवासीय क्षेत्र
४१०२	३८८	धुस्कुन	४	१५७०९९४	आवासीय क्षेत्र
४१०३	३८८	धुस्कुन	२	१५७०९९४	कृषि क्षेत्र
४१०४	३८८	धुस्कुन	३	१५७०९९३	आवासीय क्षेत्र
४१०५	३८८	धुस्कुन	७	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
४१०६	३८८	धुस्कुन	५	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
४१०७	३८८	धुस्कुन	६	१५७०८७४	कृषि क्षेत्र
४१०८	३८८	धुस्कुन	९	१५७०८७४	कृषि क्षेत्र
४१०९	३८९	धुस्कुन	१	१५७०८७४	आवासीय क्षेत्र
४११०	३८९	धुस्कुन	९	१५७०८७३	कृषि क्षेत्र
४१११	३८९	चोकटि	८	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
४११२	३८९	धुस्कुन	८	१५७०९५४	कृषि क्षेत्र
४११३	३८९	चोकटि	९	१५७०९९६	आवासीय क्षेत्र
४११४	३८९	धुस्कुन	४	१५७०९९४	आवासीय क्षेत्र
४११५	३८९	धुस्कुन	२	१५७०९९४	कृषि क्षेत्र
४११६	३८९	धुस्कुन	७	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
४११७	३८९	धुस्कुन	५	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
४११८	३८९	धुस्कुन	६	१५७०८७४	आवासीय क्षेत्र
४११९	३८९	धुस्कुन	९	१५७०८७३	आवासीय क्षेत्र
४१२०	३९०	धुस्कुन	३	१५७०८७३	आवासीय क्षेत्र
४१२१	३९०	धुस्कुन	८	१५७०९५४	आवासीय क्षेत्र
४१२२	३९०	चोकटि	९	१५७०९९६	आवासीय क्षेत्र
४१२३	३९०	धुस्कुन	२	१५७०९९४	कृषि क्षेत्र
४१२४	३९०	धुस्कुन	४	१५७०९९४	आवासीय क्षेत्र
४१२५	३९०	धुस्कुन	७	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
४१२६	३९०	धुस्कुन	५	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
४१२७	३९०	धुस्कुन	६	१५७०८७४	कृषि क्षेत्र
४१२८	३९०	धुस्कुन	९	१५७०८७४	कृषि क्षेत्र
४१२९	३९०	धुस्कुन	१	१५७०८७३	कृषि क्षेत्र
४१३०	३९०	धुस्कुन	३	१५७०८७३	आवासीय क्षेत्र
४१३१	३९०	धुस्कुन	९	१५७०८७३	कृषि क्षेत्र
४१३२	३९१	चोकटि	८	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
४१३३	३९१	धुस्कुन	८	१५७०९५४	आवासीय क्षेत्र
४१३४	३९१	चोकटि	९	१५७०९९६	कृषि क्षेत्र
४१३५	३९१	धुस्कुन	६	१५७०९९५	कृषि क्षेत्र
४१३६	३९१	धुस्कुन	२	१५७०९९४	कृषि क्षेत्र
४१३७	३९१	धुस्कुन	४	१५७०९९४	आवासीय क्षेत्र
४१३८	३९१	धुस्कुन	७	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
४१३९	३९१	धुस्कुन	५	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र



सि.नं.	कित्ता नं.	साविक गा.वि.स.	साविक वार्ड नं.	सिट नं.	वर्गिकरण किसिम
४१८५	३९५	धुस्कुन	४	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
४१८६	३९५	धुस्कुन	२	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
४१८७	३९५	धुस्कुन	३	१५७०९१३	आवासीय क्षेत्र
४१८८	३९५	धुस्कुन	५	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
४१८९	३९५	धुस्कुन	७	१५७०८७४	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
४१९०	३९५	धुस्कुन	३	१५७०८७३	कृषि क्षेत्र
४१९१	३९५	धुस्कुन	९	१५७०८७३	कृषि क्षेत्र
४१९२	३९६	चोकटि	८	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
४१९३	३९६	धुस्कुन	८	१५७०९५५	कृषि क्षेत्र
४१९४	३९६	धुस्कुन	८	१५७०९५४	कृषि क्षेत्र
४१९५	३९६	चोकटि	९	१५७०९१६	आवासीय क्षेत्र
४१९६	३९६	चोकटि	८	१५७०९१६	कृषि क्षेत्र
४१९७	३९६	धुस्कुन	६	१५७०९१५	कृषि क्षेत्र
४१९८	३९६	धुस्कुन	४	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
४१९९	३९६	धुस्कुन	२	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
४२००	३९६	धुस्कुन	५	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
४२०१	३९६	धुस्कुन	७	१५७०८७४	आवासीय क्षेत्र
४२०२	३९६	धुस्कुन	१	१५७०८७३	कृषि क्षेत्र
४२०३	३९६	धुस्कुन	३	१५७०८७३	आवासीय क्षेत्र
४२०४	३९६	धुस्कुन	९	१५७०८७३	कृषि क्षेत्र
४२०५	३९६	धुस्कुन	९	१५७०८३३	कृषि क्षेत्र
४२०६	३९७	चोकटि	८	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
४२०७	३९७	धुस्कुन	८	१५७०९५५	कृषि क्षेत्र
४२०८	३९७	धुस्कुन	८	१५७०९५४	आवासीय क्षेत्र
४२०९	३९७	चोकटि	९	१५७०९१६	कृषि क्षेत्र
४२१०	३९७	चोकटि	८	१५७०९१६	कृषि क्षेत्र
४२११	३९७	धुस्कुन	६	१५७०९१५	कृषि क्षेत्र
४२१२	३९७	धुस्कुन	२	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
४२१३	३९७	धुस्कुन	५	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
४२१४	३९७	धुस्कुन	७	१५७०८७४	आवासीय क्षेत्र
४२१५	३९७	धुस्कुन	९	१५७०८७३	कृषि क्षेत्र
४२१६	३९७	धुस्कुन	१	१५७०८७३	कृषि क्षेत्र
४२१७	३९७	धुस्कुन	३	१५७०८७३	आवासीय क्षेत्र
४२१८	३९७	धुस्कुन	९	१५७०८३३	कृषि क्षेत्र
४२१९	३९८	चोकटि	९	१५७०८७६	आवासीय क्षेत्र
४२२०	३९८	चोकटि	८	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
४२२१	३९८	धुस्कुन	८	१५७०९५५	कृषि क्षेत्र
४२२२	३९८	चोकटि	९	१५७०९१६	कृषि क्षेत्र
४२२३	३९८	चोकटि	८	१५७०९१६	कृषि क्षेत्र
४२२४	३९८	धुस्कुन	२	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
४२२५	३९८	धुस्कुन	४	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
४२२६	३९८	धुस्कुन	७	१५७०८७४	आवासीय क्षेत्र
४२२७	३९८	धुस्कुन	१	१५७०८७३	कृषि क्षेत्र
४२२८	३९८	धुस्कुन	३	१५७०८७३	आवासीय क्षेत्र
४२२९	३९८	धुस्कुन	९	१५७०८७३	आवासीय क्षेत्र























सि.नं.	कित्ता नं.	साविक गा.वि.स.	साविक वार्ड नं.	सिट नं.	वर्गीकरण किसिम
४७२५	४५०	धुस्कुन	२	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
४७२६	४५०	धुस्कुन	३	१५७०९१३	कृषि क्षेत्र
४७२७	४५०	धुस्कुन	५	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
४७२८	४५०	चोकटि	९	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
४७२९	४५०	धुस्कुन	१	१५७०८७४	कृषि क्षेत्र
४७३०	४५०	धुस्कुन	७	१५७०८७४	आवासीय क्षेत्र
४७३१	४५०	१	९	१५७०८३५	नदी, खोला, ताल, सीमसार क्षेत्र
४७३२	४५१	चोकटि	८	१५७०८७७	कृषि क्षेत्र
४७३३	४५१	चोकटि	८	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
४७३४	४५१	धुस्कुन	८	१५७०९५५	आवासीय क्षेत्र
४७३५	४५१	धुस्कुन	५	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
४७३६	४५१	धुस्कुन	२	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
४७३७	४५१	धुस्कुन	६	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
४७३८	४५१	धुस्कुन	३	१५७०९१३	आवासीय क्षेत्र
४७३९	४५१	धुस्कुन	५	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
४७४०	४५१	चोकटि	९	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
४७४१	४५२	चोकटि	८	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
४७४२	४५२	धुस्कुन	८	१५७०९५५	कृषि क्षेत्र
४७४३	४५२	धुस्कुन	२	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
४७४४	४५२	धुस्कुन	६	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
४७४५	४५२	धुस्कुन	५	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
४७४६	४५२	चोकटि	९	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
४७४७	४५२	धुस्कुन	१	१५७०८७३	कृषि क्षेत्र
४७४८	४५३	चोकटि	८	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
४७४९	४५३	धुस्कुन	८	१५७०९५५	कृषि क्षेत्र
४७५०	४५३	धुस्कुन	२	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
४७५१	४५३	धुस्कुन	५	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
४७५२	४५३	चोकटि	९	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
४७५३	४५३	धुस्कुन	१	१५७०८७४	आवासीय क्षेत्र
४७५४	४५३	धुस्कुन	६	१५७०८७४	आवासीय क्षेत्र
४७५५	४५३	धुस्कुन	७	१५७०८७४	कृषि क्षेत्र
४७५६	४५४	चोकटि	८	१५७०८७७	कृषि क्षेत्र
४७५७	४५४	चोकटि	८	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
४७५८	४५४	धुस्कुन	८	१५७०९५५	कृषि क्षेत्र
४७५९	४५४	धुस्कुन	५	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
४७६०	४५४	धुस्कुन	२	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
४७६१	४५४	धुस्कुन	५	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
४७६२	४५४	चोकटि	९	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
४७६३	४५४	धुस्कुन	१	१५७०८७४	आवासीय क्षेत्र
४७६४	४५४	धुस्कुन	७	१५७०८७४	आवासीय क्षेत्र
४७६५	४५५	चोकटि	८	१५७०८७७	कृषि क्षेत्र
४७६६	४५५	चोकटि	८	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
४७६७	४५५	धुस्कुन	५	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
४७६८	४५५	धुस्कुन	२	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
४७६९	४५५	धुस्कुन	५	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र

सि.नं.	कित्ता नं.	साविक गा.वि.स.	साविक वार्ड नं.	सिट नं.	वर्गिकरण किसिम
४७७०	४५५	धुस्कुन	१	१५७०८७४	आवासीय क्षेत्र
४७७१	४५५	धुस्कुन	६	१५७०८७४	आवासीय क्षेत्र
४७७२	४५६	चोकटि	८	१५७०८७७	कृषि क्षेत्र
४७७३	४५६	चोकटि	८	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
४७७४	४५६	धुस्कुन	८	१५७०९५५	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
४७७५	४५६	धुस्कुन	५	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
४७७६	४५६	धुस्कुन	२	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
४७७७	४५६	धुस्कुन	४	१५७०९१३	कृषि क्षेत्र
४७७८	४५६	धुस्कुन	५	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
४७७९	४५६	धुस्कुन	१	१५७०८७४	आवासीय क्षेत्र
४७८०	४५६	धुस्कुन	६	१५७०८७४	आवासीय क्षेत्र
४७८१	४५६	धुस्कुन	६	१५७०८७४	आवासीय क्षेत्र
४७८२	४५६	धुस्कुन	७	१५७०८७४	आवासीय क्षेत्र
४७८३	४५७	चोकटि	८	१५७०८७७	कृषि क्षेत्र
४७८४	४५७	चोकटि	८	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
४७८५	४५७	धुस्कुन	८	१५७०९५५	कृषि क्षेत्र
४७८६	४५७	धुस्कुन	५	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
४७८७	४५७	धुस्कुन	२	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
४७८८	४५७	धुस्कुन	५	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
४७८९	४५७	चोकटि	९	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
४७९०	४५७	धुस्कुन	६	१५७०८७४	कृषि क्षेत्र
४७९१	४५७	धुस्कुन	७	१५७०८७४	आवासीय क्षेत्र
४७९२	४५७	धुस्कुन	१	१५७०८७३	आवासीय क्षेत्र
४७९३	४५८	चोकटि	८	१५७०८७७	कृषि क्षेत्र
४७९४	४५८	चोकटि	८	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
४७९५	४५८	धुस्कुन	८	१५७०९५५	आवासीय क्षेत्र
४७९६	४५८	धुस्कुन	५	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
४७९७	४५८	धुस्कुन	२	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
४७९८	४५८	धुस्कुन	४	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
४७९९	४५८	धुस्कुन	५	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
४८००	४५८	चोकटि	९	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
४८०१	४५८	धुस्कुन	६	१५७०८७४	आवासीय क्षेत्र
४८०२	४५८	धुस्कुन	७	१५७०८७४	वन क्षेत्र
४८०३	४५८	धुस्कुन	१	१५७०८७३	आवासीय क्षेत्र
४८०४	४५९	चोकटि	८	१५७०८७७	कृषि क्षेत्र
४८०५	४५९	चोकटि	८	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र
४८०६	४५९	धुस्कुन	६	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
४८०७	४५९	धुस्कुन	२	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
४८०८	४५९	धुस्कुन	४	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
४८०९	४५९	धुस्कुन	५	१५७०८७५	नदी, खोला, ताल, सीमसार क्षेत्र
४८१०	४५९	चोकटि	९	१५७०८७५	कृषि क्षेत्र
४८११	४५९	धुस्कुन	७	१५७०८७४	आवासीय क्षेत्र
४८१२	४५९	धुस्कुन	१	१५७०८७३	आवासीय क्षेत्र
४८१३	४६०	चोकटि	८	१५७०८७७	कृषि क्षेत्र
४८१४	४६०	चोकटि	८	१५७०८७६	कृषि क्षेत्र









सि.नं.	कित्ता नं.	साविक गा.वि.स.	साविक वार्ड नं.	सिट नं.	वर्गिकरण किसिम
४९९५	४७७	धुस्कुन	३	१५७०८७३	कृषि क्षेत्र
४९९६	४७८	चोकटि	८	१५७०८७७	कृषि क्षेत्र
४९९७	४७८	धुस्कुन	८	१५७०९५५	कृषि क्षेत्र
४९९८	४७८	धुस्कुन	२	१५७०९५४	आवासीय क्षेत्र
४९९९	४७८	चोकटि	८	१५७०९१७	कृषि क्षेत्र
५०००	४७८	धुस्कुन	२	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
५००१	४७८	चोकटि	९	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
५००२	४७८	धुस्कुन	५	१५७०८७४	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
५००३	४७८	धुस्कुन	१	१५७०८७४	कृषि क्षेत्र
५००४	४७९	धुस्कुन	३	१५७०८७३	आवासीय क्षेत्र
५००५	४७९	चोकटि	८	१५७०८७७	कृषि क्षेत्र
५००६	४७९	धुस्कुन	८	१५७०९५५	कृषि क्षेत्र
५००७	४७९	धुस्कुन	२	१५७०९५४	आवासीय क्षेत्र
५००८	४७९	चोकटि	८	१५७०९१७	कृषि क्षेत्र
५००९	४७९	धुस्कुन	१	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
५०१०	४७९	धुस्कुन	२	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
५०११	४७९	चोकटि	९	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
५०१२	४७९	धुस्कुन	५	१५७०८७४	आवासीय क्षेत्र
५०१३	४८०	धुस्कुन	१	१५७०९१४	आवासीय क्षेत्र
५०१४	४८०	चोकटि	८	१५७०८७७	कृषि क्षेत्र
५०१५	४८०	धुस्कुन	८	१५७०९५५	कृषि क्षेत्र
५०१६	४८०	धुस्कुन	२	१५७०९१४	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
५०१७	४८०	चोकटि	९	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
५०१८	४८०	धुस्कुन	५	१५७०८७४	आवासीय क्षेत्र
५०१९	४८०	धुस्कुन	१	१५७०८७४	आवासीय क्षेत्र
५०२०	४८०	धुस्कुन	३	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
५०२१	४८१	चोकटि	८	१५७०८७७	कृषि क्षेत्र
५०२२	४८१	धुस्कुन	८	१५७०९५५	कृषि क्षेत्र
५०२३	४८१	धुस्कुन	६	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
५०२४	४८१	धुस्कुन	२	१५७०९१४	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
५०२५	४८१	चोकटि	९	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
५०२६	४८१	धुस्कुन	५	१५७०८७४	आवासीय क्षेत्र
५०२७	४८१	धुस्कुन	१	१५७०८७४	आवासीय क्षेत्र
५०२८	४८१	धुस्कुन	३	१५७०८७४	कृषि क्षेत्र
५०२९	४८१	धुस्कुन	७	१५७०८७४	आवासीय क्षेत्र
५०३०	४८२	चोकटि	८	१५७०८७७	कृषि क्षेत्र
५०३१	४८२	धुस्कुन	८	१५७०९५५	कृषि क्षेत्र
५०३२	४८२	धुस्कुन	६	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
५०३३	४८२	धुस्कुन	४	१५७०९१३	आवासीय क्षेत्र
५०३४	४८२	चोकटि	९	१५७०८७५	आवासीय क्षेत्र
५०३५	४८२	धुस्कुन	५	१५७०८७४	आवासीय क्षेत्र
५०३६	४८२	धुस्कुन	३	१५७०८७४	कृषि क्षेत्र
५०३७	४८२	धुस्कुन	७	१५७०८७४	आवासीय क्षेत्र
५०३८	४८२	धुस्कुन	१	१५७०८७३	कृषि क्षेत्र
५०३९	४८३	चोकटि	८	१५७०८७७	कृषि क्षेत्र













































































































सि.नं.	कित्ता नं.	साविक गा.वि.स.	साविक वार्ड नं.	सिट नं.	वर्गिकरण किसिम
७४७०	९९९९९८	धुस्कुन	७	१५७०८७५	नदी, खोला, ताल, सीमसार क्षेत्र
७४७१	९९९९९९	पिस्कर	१	१५७०९९८	वन क्षेत्र
७४७२	९९९९९९	चोकटि	९	१५७०८७६	आवासीय क्षेत्र
७४७३	९९९९९९	चोकटि	३	१५७०९५७	वन क्षेत्र
७४७४	९९९९९९	धुस्कुन	८	१५७०९५५	कृषि क्षेत्र
७४७५	९९९९९९	धुस्कुन	८	१५७०९५४	कृषि क्षेत्र
७४७६	९९९९९९	चोकटि	३	१५७०९१७	वन क्षेत्र
७४७७	९९९९९९	धुस्कुन	८	१५७०९१४	कृषि क्षेत्र
७४७८	९९९९९९	धुस्कुन	४	१५७०९१४	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
७४७९	९९९९९९	धुस्कुन	३	१५७०९१३	कृषि क्षेत्र
७४८०	९९९९९९	चोकटि	९	१५७०८७५	नदी, खोला, ताल, सीमसार क्षेत्र
७४८१	९९९९९९	धुस्कुन	९	१५७०८७३	आवासीय क्षेत्र